
Bin 200 telefon 
kuyruklu yalan!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Zerrin IŞIK
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Gazeteci Nuray Başaran,
CHP'ye 'şaibeli kurultay' 

soruşturmasında hakkında, “Bin 
200 küsür cep telefonu alındığı tespit
edilmiş kurultay için. Cep telefonları-
nın faturaları Medya A.Ş.'den öden-

miş” dedi. 
Söz konusu 
iddialara yanıt
veren İBB
Medya AŞ Yö-
netim Kurulu
Başkanı Murat
Ongun, “Medya
AŞ'nin bin 200
telefon aldığı
kuyruklu yalan”
diye konuştu. 
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Çocukların her 
istediği yapılmalı mı? 

Halit ÇELİKBUDAK
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Mert Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Halis Kahri-

man, gazetecilerle bir araya
geldi. Holding binasında

düzenlenen iftar sonrası
hem siyasete hem de
ekonomiye ilişkin açık-
lamalarda bulunan
Kahriman, Gazete-
cilerin 'siyasete 

dönecek misiniz?'
yönündeki sorusuna,

“Hayatımda siyaset

olsun olmasın çok önemli değil. 
Sağlığımız yerinde olsun kafi” 
cevabını verdi. “Benim ürettiğim iş
hacmi Avcılar'dan, Beylikdüzü'nden
ve Esenyurt'tan, bunların toplamın-
dan fazladır” diyen Kahriman, “3 
belediyeden daha fazla iş üretiyorum,

hepsinin toplam cirosu benim ki
kadar değildir. Daha fazla istih-
dam sağlayıp, ekonomiye katkı
veriyorum. Dolayısıyla benim
şahsi bir sıkıntım yok” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 16

ONGUN AÇIKLAMA YAPTI
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İftarda gazetecileri ağırlayan Mert Holding Yönetim Kurulu Başkanı Halis Kahriman,
'siyasete dönecek misiniz?' sorusuna “Sağlığımız yerinde olsun kafi” cevabını verdi.
“Benim ürettiğim iş hacmim Avcılar'dan, Beylikdüzü'nden ve Esenyurt'tan bunların

toplamından fazladır” diyen Kahriman, “3 belediyeden daha fazla iş 
üretiyorum, hepsinin toplam cirosu benimki kadar değildir, daha fazla 

istihdam sağlayıp, ekonomiye katkı veriyorum” ifadelerini kullandı

Büyükçekmece Kamiloba Mahallesi
Muhtarı Ermre Sinir, Çamlı 

Caddesi yolu üzerinde bulunan ve her
gün binlerce aracın geçtiği alt geçidin
önünden canlı yayın yaptı. “Burası 
Çatalca'ya giden işlek bir cadde. Bu alt
geçidin demirleri çıkmış durumda” diyen
Sinir, “Olası bir depremde ve doğal atfette bu alt
geçit yıkılabilir. Hatta kendiliğinden de çökebilir”
ifadelerini kullandı. Karayolları Genel Müdürlüğü,
İBB ve Büyükçekmece Belediyesi'ne seslenen
Muhtar Sinir, “Bu alt geçit büyük bir tehlike arz
ediyor. Burasının acilen yenilenmesi gerekiyor.
Umarım herhangi bir can kaybı yaşanmadan 
yetkililer önlem alır” açıklamasını yaptı. 

3 BELEDIYEDEN
DAHA FAZLA 
CIROM VAR!

Kamiloba Mahallesi Çamlı Caddesi'nde
bulunan alt geçit görenleri şaşkına 
çevirdi. Yıkılmak üzere olan alt geçitten
her gün binlerce araba geçiyor

BU ALT GECiT
MEZAR OLUR!

Partisinin grup toplantısında
konuşan Cumhurbaşkanı

Erdoğan, Suriye'de yaşanan 
gerilime değindi. “Yıllarca bizi
Türk-Kürt, laik-anti laik, ilerici-ge-
rici, Alevi-Sünni diye ayrıştıranlar,
sizin de takip ettiğiniz üzere, son

günlerde başka senaryolar peşinde
koşuyor” diyen Erdoğan, “Suri-
ye'deki eski rejim artıklarının terör
eylemleri öne sürülerek, milletimi-
zin kardeşliğine son derece sinsi,
son derece kirli bir pusu kurulu-
yor” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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KARDESLiGE
SiNSi PUSU! İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu, İstanbul’da
yaşayan inanç grupları
ile iftar sofrasında bu-
luştu. Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucusu
Mustafa Kemal Ata-

türk'ün, “Yurtta
sulh, cihanda

sulh” ile Osmanlı İmparator-
luğu'nun “İnsanı yaşat ki
devlet yaşasın” anlayışının
kendilerine rehber oldu-
ğuna dikkat çeken İma-
moğlu, “Allah hepimize
haramdan uzak, hakka ve ada-
lete yakın durmayı nasip etsin”
diye konuştu. I SAYFA 5
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iNSANI YASAT Ki 
DEVLET YASASIN!

HAYALİMDEN
VAZGEÇMEDİM!
Ünlü şarkıcı Sevcan Orhan, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayısıyla paylaştığı mesajda
kendisine teşekkür etti. “Kendime inanmaktan
asla vazgeçmedim, vazgeçmeyeceğim” diyen
Orhan, “Bana, neyi “yapamazsın” dedilerse
önce onu yaptım, yapacağım. En dibe 
vurduğum zamanda dahi doğru bildiğimden,
hayal ettiğimden vazgeçmedim, 
vazgeçmeyeceğim” ifadelerini kullandı. 

Esenyurt'a kayyum atanmasını
eleştiren Halis Kahriman, “Esenyurt
bugün sahipsiz bir ilçe. İnsanlar oy
vermiş ama iradesi tanınmıyor. İşte
Ahmet Özer hoca bugün hapiste. 

Böyle bir şey olamaz. Şu an 
Esenyurt'ta hiçbir iş çözülmüyor.

Esenyurt yönetilemiyor” 
dedi. 

ESENYURT 
SAHiPSiZ BiR iLÇE 
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Murat Ongun

Sonbaharda
temel atılacak

Esenyurt Adalet Sarayı Projesi,
Cumhurbaşkanlığının 2025 yatı-

rım programına alındı. Projenin yapıla-
cağı Gökevler Mahallesi’ndeki 22 bin
metrekarelik bir arazide İstanbul Valisi
Davut Gül ile birlikte incelemede bulu-
nan Belediye Başkan Vekili Can Aksoy,
adliye binasının sonbaharda temelinin
atılacağını söyledi. I SAYFA 5
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VALİ GÜL İNCELEME YAPTI

ERZURUM...
Pazartesi, salı ve çarşamba
günü üç gün boyunca

Anadolu'nun incisi, gerçekten her
yönüyle ha-
rikalar kenti
diyebilece-
ğim Erzu-
rum ilimizi
ve ilçelerini
gezmek 
fırsatımız
oldu. Erzu-
rum, Türki-
ye’nin Doğu
Anadolu
Bölgesi’nde
yer alan,
zengin ta-
rihi, kültürel mirası, benzersiz
coğrafyası ve modern yaşam ola-
naklarıyla dikkat çeken önemli 
şehirlerden birisiymiş. 

Bahadır Sügür’ün köşe yazısı sayfa 4'te 
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İstiklal Marşı'nın kabulünün
104'üncü yıldönümünde şair

Mehmet Akif Ersoy Edirnekapı 
Mezarlığı'ndaki kabri başında anıldı.
Akif'in kabri başında duygularını 
anlatan öğrenci Azra Kahraman,
“Milli şairimizin mezarını görünce
çok duygulandık. Müdürümüz bize
önemini ve hikayesini anlattı. 
Buradaki her şeyi ter basarken çok
duygulandık” dedi. I SAYFA 9
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Mehmet Akif
unutulmadı

Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti
Başkanı Güler Sabancı, 8 Mart

Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla
“Geleceğini Kuran Genç Kadınlar”
projesinin İzmir’de sürdürülen çalış-
maları kapsamında İzmir Büyükşehir
Belediyesi Meslek Fabrikası’nda genç
kadınlarla buluştu. Sabancı, “Elleri-
nizi her zaman en yükseğe kaldır-
maktan korkmayın” dedi. I SAYFA 6
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Ben de varım
buradayım!

Eski İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, iddiaya göre

daha önce İBB Meclisi’nde İYİ Parti
Grup Başkanvekilliği görevinde 
bulunan, ardından İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun danışmanı

olan İbrahim Özkan’ı
MASAK’a şikayet

etti. Yeni Şafak
gazetesinde
yayımlanan
bir haberde
Akşener'in,
Özkan'ın 

hesaplarının
incelenmesini
istediği öne 

sürüldü.
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Akşener mi
şikayet etti?

BURASI iVEDiLiKLE
YENiLENMELiDiR
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MÜGE 
CESUR

HABER

EKMEK YOKSA 
BARIŞ DA YOK!

Şişli Belediyesi işçileri ücretlerinin geç ve
eksik yatırıldığını söyleyerek belediye

önünde eylem yaptı. İşçiler, ücretlerinin 
yatırılmadığı takdirde eylemlerin artarak 
devam edeceğini söyledi. İşçiler belediye
önünde sık sık “Ekmek yoksa barış da yok”
sloganları attı, “Hak, emek, alın teri parçalana-
rak ödenmez. Aylık hak ediş ücretlerimizi za-
manında yatırın” yazılı pankart taşıdı. I SAYFA 8
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DUVAR ÇÖKTÜ
TARiH ÇIKT!

HABERİN 
DEVAMI
SAYFA 
9’DA

BEYLiKDÜZÜ, ESENYURT VE AVCILAR
BELEDiYESiNDEN FAZLA iŞ ÜRETiYORUM

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Recep Tayyip
Edoğan
Recep Tayyip
Edoğan
Recep Tayyip
Edoğan
Recep Tayyip
Edoğan
Recep Tayyip
Edoğan
Recep Tayyip
Edoğan
Recep Tayyip
Edoğan
Recep Tayyip
Edoğan
Recep Tayyip
Edoğan

Ekrem
İmamoğlu
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IfTArDA HIZLI 
Beslenme

ve Diyetetik Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Müge Arslan, “Ramazan ayını

şişmanlamadan geçirmek mümkün olsa da
bu süreçte yapılan beslenme hataları  nedeniyle

kilo alma durumu ortaya çıkabilmektedir.
Bu süreçte en yaygın olarak yapılan beslenme
davranış hatası; hızlı ve enerji, yağ ve karbon-
hidrat içeriği yoğun besinlerin fazla tüketimi

ile birlikte şişmanlık kaçınılmaz hale
geliyor”  dedi

İ ftar sofralarının olmazsa olmazla-
rından  iftar pideleri ve tatlılara
dikkat çeken  Doç. Dr. Müge Ars-

lan, “Elbetteki tatlı tüketilebilir. Ancak
Ramazan'da, genellikle yüksek yağ ve
şeker oranına sahip ‘Şerbetli  tatlılar’
tercih ediliyor. Tatlı tüketmek isteyenler,
sütlü tatlıları (tavuk göğsü, sütlaç, muhal-
lebi gibi) veya dondurmayı tercih etmeli-
dir.” dedi. Üsküdar Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Müge Arslan, Ra-
mazan ayında yapılan hatalı beslenme alış-
kanlıklarına dikkat çekti. 

Zararlı besinler tüketmeyin

Doç. Dr. Müge Arslan, Ramazan ayının
Müslüman aleminin bir ay boyunca bes-
lenme düzeninin değiştiği bu sürenin bes-
lenme alışkanlığının değişimi açısından
özel zamanlardan biri olduğuna işaret ede-
rek, “16-18 saat gibi uzun süren açlıkların
ardından yapılan yanlış beslenme davranış-
ları, beraberinde mide rahatsızlıklarını da
getirebilir. Yanlış beslenme alışkanlıklarına
örnek olarak, insanların oruçlarını doğru-
dan sigara ile açmaları veya asitli içecekleri
tercih etmelerini dile getirdi. Doç. Dr. Müge
Arslan, “Zaten uzun süreli açlık nedeniyle
asidik bir süreçte olan boş mideye, bu tarz
yanlış besinlerin gelmesiyle mide yanma-
ları, mide ağrıları ve hatta daha ileri aşama-
larda mide kanamaları görülebilir.” dedi.

Hızlı yemek kilo aldırıyor!

Uzun süren açlık sonrası fazla miktarda ve
hızlı bir şekilde besin tüketiminin zararla-
rına da dikkat çeken Doç. Dr. Müge Arslan,
“Boş olan mideye hızlı ve fazla miktarda
besin girdiğinde mide rahatsızlıklarının
yanı sıra, şişmanlama da bu süreçte görüle-
bilir. Aslında Ramazan ayını şişmanlama-
dan geçirmek mümkün olsa da bu süreçte
yapılan beslenme hataları nedeniyle kilo
alma durumu ortaya çıkabilmektedir” diye-
rek, hem sindirimin tamamlanması için
zaman açısından, hem de doyma hissinin
algılanması açısından yavaş ve çok çiğneye-
rek besin tüketiminin altını çizdi.

Tokluk hissi 15 dakika sonra 

Doç. Dr. Müge Arslan, iftarda çok hızlı

besin tüketilmesine ilişkin de şu bilgileri
verdi: “Tokluk hissi beyne, besin ağza
alındıktan 15 dakika sonra ulaşır.
Ancak, uzun süreli açlığın etkisiyle nere-
deyse nefes almadan besin tüketildiği
için tokluk hissi algılanamadan porsi-
yon miktarı artıyor. Genellikle de uzun

süreli açlıkta hızlı ve fazla miktarda tüketi-
len besinler kalorili oluyor. Mesela iftariye-
liklerle birlikte pideye çok fazla yükleniliyor
ve böylece karbonhidrat içeriğinin fazlalaş-
ması ve enerji alımı da  artıyor. Hızlı yemek
yeme alışkanlığıyla birlikte şişmanlık kaçı-
nılmaz hale geliyor.” 

Sahura mutlaka kalkmalısınız

Uzun süreli açlıkta, 16-18 saatlik bir sü-
reçte, ciddi anlamda şeker düşüşü yaşandı-
ğını da ifade eden Doç. Dr. Müge
Arslan,“Sahura kalkmadığınızda bu du-
rumu daha da olumsuz hale getirmiş olur-
sunuz. Hem mide rahatsızlıklarını önlemek
hem de kilo alımının önüne geçmek için sa-
hura mutlaka kalkılmalıdır.” dedi.

Sahur altın değerindedir

İnsanların Ramazan’da iki farklı beslenme
davranış sergilediklerini kaydeden Doç. Dr.
Müge Arslan, şöyle devam etti: “Sahura
kalkanlar ve sahura kalkmayanlar… Sa-
hura kalkmayanlar, sahura kadar olan sü-
reçte beslenmeye devam edebiliyorlar. Bu,
hiç yapmamaktansa tercih edilebilir bir se-
çenektir. Yani sahura kalkmamaktansa iftar
sonrasından sahura kadarki süreçte  atıştır-
malıklar şeklinde besin alımı, hiç yapılma-
masından daha iyidir. Ancak uyku da
insanlara daha cazip gelebiliyor. İftardan
sonra uyuyup, sonrasında sahura kalkmak
çok daha tercih edilebilir bir durumdur.
Sahur zamanı sabaha yakın olduğu için,
kahvaltı öğünü niteliğindeki sahur, o gün
içerisindeki 16-18 saatlik açlığı dengeleye-
cek olan öğündür. Bu nedenle sahur altın
değerindedir, çok önemlidir ve mutlaka kal-
kılması gerekir.”

Proteinden şaşmayın 

“Sahurda mideyi rahatsız etmeyecek, ağır
olmayan, karbonhidrat içeriği düşük ama
protein ve enerji içeriği yüksek besinler ter-
cih edilmelidir.” diyen Doç. Dr. Müge

Arslan, şunları da kaydetti: “Kahvaltı
öğünü gibi düşünülerek, peynir, yumurta,
zeytin, yeşillikler ve ekmekten oluşan bir
menü tercih edilebilir. Eğer bu besinler tok
tutmuyorsa, çok aşırı sıcak olmayan
(mide rahatsızlığı yapabilir) sıcak bir
çorba içilebilir. Çorbanın yanında hafif
zeytinyağlı bir yemek de tüketilebilir. Me-
nemen, omlet veya yoğurt içerisine meyve,
yulaf ya da mısır gevreği eklenmesi de iyi
bir alternatif olabilir. Bu tür besin tercih-
leri, sağlıklı bir sahur seçeneği oluşturur.”

Sütlü tatlı tercih edin

İftar sofraları denince akla ilk gelenlerin
meşhur iftar pideleri ve tatlılar olduğunu
dile getiren Doç. Dr. Müge Arslan, şöyle
devam etti: “Elbette ki tatlı tüketilebilir.
Zaten normal beslenme düzeninde de
tatlı yenilmez diye bir kural yoktur. Birey-
lerin yaşam tarzlarına göre tatlı tercihleri

değişebilir. Ancak Ramazan'da, uzun sü-
reli açlığın ardından kurulan zengin sofra-
ların sonunda genellikle hamur işi ve
şerbetli ve yağı fazla olan tatlılar tercih
ediliyor. Bu durum mide rahatsızlıklarına
yol açabilir. Çünkü uzun süren açlığın ar-
dından iftarla birlikte hızlı bir besin tüke-
timi gerçekleşiyor. Ardından tüketilen
şerbetli ve yağlı tatlılar, uzun süre düşük
seyreden kan şekerini bir anda yükseltiyor
ve sonrasında hızlı bir düşüş yaşanıyor.
Bu durum, kan şekeri dengesinin bozul-
masına neden oluyor. Bu nedenle, bu tür
yağ içeriği yüksek  veya şerbetli tatlılar tü-
ketildiğinde, yedikten sonra halsizlik ve
modda düşüklük hissedilebilir. Tatlı tüket-
mek isteyenler, sütlü tatlıları (tavuk göğsü,
sütlaç, muhallebi gibi) veya dondurmayı
tercih etmelidir. Daha hafif ve sütlü tatlı-
lar, kan şekerinin dengelenmesine yar-
dımcı olur.”

ayşe 
adlı

HAber

DÜNYAGÖZ Ankara Hastanesi'nden
Prof. Dr. Kadriye Ufuk Elgin, Glokom
Haftası kapsamında açıklamalarda bu-

lundu. Prof. Dr. Elgin, hastaların tedaviyi aksat-
mamaları gerektiğini belirterek “Tanı
konulduktan sonra tedavisi mümkün olan glo-
kom hastalarının ilaçlarla veya gerekli durum-
larda ameliyatlarla körlüğe gidişi
engellenebiliyor. Ancak görmesini yi-
tirmiş bir gözün tekrar görmesi maa-
lesef mümkün değil. Bu yüzden
hastaların, önerilen tedaviyi uygula-
maları ve özellikle Ramazan ayında
oruç tutan glokom hastalarının göz
damlasını damlatmayı ihmal etme-
meleri gerekir. Göz damlası orucu
bozmaz ama bu damlanın bir doz
bile atlanması körlüğe sebep olabilir”
ifadelerini kullandı.

Damla kullanımı önemli

Prof. Dr. Elgin, glokom hastalığının
tedavisindeki asıl amacın, tanı alan
hastanın görme seviyesini korumak
olduğunu vurgulayarak “Görme yete-
neğimizin sessiz hırsızı olan Glokom
hastalığını tamamen iyileştirmek
mümkün değil ancak ilerlemesini dur-

durmak elimizde. Bunun için, glokom hastaları-
nın yapmaları gereken en önemli şey doktorların
söylediği saatte ve dozda damlalarını damlatmak
ve önerilen tedavilere uymaktır. Doktorunuzun
yazdığı ilaçları önerilen saatlerde ve dozda kulla-
narak göz içi basıncını normal seviyelere düşüre-
rek hastalığı kontrol altında tutmak mümkündür.

Bu yüzden özellikle Ramazan ayında oruç tutar-
ken göz damlasını damlatmayı ihmal etmemek
gerekir. Göz damlası orucu bozmaz ama bu
damlanın bir doz bile atlanması körlüğe sebep
olabilir” diye konuştu.

Glokomda yaşam tarzı mühim

Glokomlu hastanın yaşam tarzı-
nın, hastalığın gidişatı açısından
son derece önemli olduğunu da ek-
leyen Prof. Dr. Elgin beslenme
önerilerini şu şekilde sıraladı:
“Hastanın beslenme tarzı ve diğer
alışkanlıkları da hastalığın gidişa-
tını etkiler. Sağlıklı dinamik bir vü-
cuda sahip olmanın yanı sıra bol
sebze, meyve içeren Akdeniz tarzı
diyet ile beslenme glokomu olumlu
yönde etki eder. Glokomlu hastala-
rın günlük diyetinde, narenciye ve
yeşil bitkilerde bulunan C vitamini;
badem, ay çekirdeği, kabak çekir-
deği, fındık, ceviz gibi kuruyemişle-
rin yanı sıra avokado gibi bazı
sebzeler ve balıkta bulunan E vita-
mini; tahıl ürünlerinde çokça bulu-
nan B vitamini yer almalıdır. Yaban
mersini, çilek vb. diğer kırmızı ve

mor meyveler, özellikle balık yağı, keten tohumu
yağı ve ceviz gibi omega-3 ve omega-6 içeren gı-
dalar, çekirdekli siyah üzüm ve bitter çikolata
Glokoma karşı faydalıdır.”

Sigaradan uzak durun!

Prof. Dr. Elgin, “Sigaradan uzak bir yaşam, tüm
vücut sağlığı için olduğu gibi glokomla mücadele
için de son derece önemlidir. Alkol tüketimi ile
glokom arasında bir ilişki ise net olarak bilinme-
mektedir. Ancak günde bir kadeh kırmızı şarap
içilmesi, antioksidan özelliği nedeniyle glokom
için faydalı olabilir. Günde 2-3 kupayı geçmeyen
siyah ve yeşil çay tüketimi glokom için faydalı
iken, aşırı kahve içimi hastalığı olumsuz yönde et-
kiliyor” dedi. Düzenli egzersizin genel vücut sağ-
lığı için olduğu kadar glokoma karşı da büyük
oranda önemli olduğunu dile getiren Prof. Dr.
Elgin, “Düzenli olarak haftada 3-4 kez, 40-45 da-
kika dinamik aerobik egzersiz (yürüme, koşma,
bisiklet vs) idealdir. Glokom hastaları için uygun
olmayan sporlara gelince: Başın aşağıda kaldığı
atipik pozisyonlara bağlı olarak yoga, benzer şe-
kilde ağırlık çalışmaları, skuat gibi izometrik eg-
zersizler ve bungee jumping gibi sporlar uygun
değildir. Ayrıca sıkı yüzücü gözlükleri ve dalış
sporu da glokomlu hastalar için uygun değildir”
ifadelerini kullandı. DHA

Glokom hastalığının 
körlük nedenleri içerisinde

ilk sıralarda yer aldığını
belirten Göz Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Kadriye

Ufuk Elgin, “Bugün
dünyada 80-90 milyon

glokomlu olduğu 
bilinmektedir. Her

glokomlu ‘potansiyel
görme engellidir. Glokom

hastalığını tamamen
iyileştirmek mümkün

değil ancak ilerlemesini
durdurmak elimizde” dedi

AKRABA EVLİLİĞİ 

ÇOK RİSKLİ 
Kadın Hastalıkları ve Tüp Bebek
Uzmanı Prof. Dr. Kübra Boynukalın,
“Akraba evliliği yapan çiftlerin bebek-
lerinde kalıtsal birtakım metabolik
hastalıklar, kan hastalıkları, sinir sistemi
hastalıkları, zihinsel ve fiziksel gelişim
geriliği görülme ihtimali yüksektir” dedi

BAHÇECİ Tüp Bebek doktorlarından Kadın
Hastalıkları ve Tüp Bebek Uzmanı Prof.
Dr. Kübra Boynukalın, TÜİK verilerine

göre Türkiye’de 2024 yılında yapılan akraba evliliği
sayısının 18 bin 619 olduğunu ve yapılan bilimsel
araştırmaların bu tür evliliklerde anne ve babadaki
benzer mutasyonların doğacak çocukta hastalık
oluşturabileceğini söyledi. Prof. Dr. Boynukalın, “Ak-
raba evliliği yapan çiftlerin bebeklerinde kalıtsal birta-
kım metabolik hastalıklar, kan hastalıkları, sinir
sistemi hastalıkları, zihinsel ve fiziksel gelişim geriliği
görülme ihtimali yüksektir. Bu çiftlerin gebelik planla-
madan önce mutlaka bazı genetik tarama testlerin-
den geçmeleri gereklidir. Eğer çift bir genetik hastalık
taşıyıcısı olarak belirlenirse tüp bebek tedavisine baş-
vurulması gerekir. Genetik ayıklama yapılarak uygu-
lanacak tüp bebek tedavisiyle sağlıklı gebelik elde
edilir” ifadelerini kullandı.

Gebelikte birçok risk barındırıyor

Anne ve babanın akraba olması durumunda ortak
genetik mirasa sahip olduklarından bazı kalıtsal has-
talıkların bebeğe geçme ihtimalinin artacağını belir-
ten Prof. Dr. Boynukalın, “Akraba evliliğinin zararları
arasında birçok hastalık yer alır. Ülkemizde en sık
rastlanan akraba evliliği hastalıkları fenilketonüri, kis-
tik fibroz, spinal müsküler atrofi (SMA) ve kontenjal
adrenal hiperplazidir. Ayrıca normal olan evliliklerde
yapılan doğumların yaklaşık olarak yüzde 1,4’lük
kısmı ölü doğum olarak gerçekleşirken akraba evlilik-
lerinde ise ölü doğum oranı yüzde 2,14’e çıkmakta-
dır. Bu da yaklaşık olarak normal evliliklerdeki ölü
doğum oranının iki katıdır. Düşük riski de gebelik-
lerde görülen olguların başında gelir. Normal evlilik-
lerde düşük riski yüzde 5,21’lerde iken akraba
evliliklerinde bu oran yüzde 10,55’lere çıkar. Akraba
evliliği risklerinden bir diğeri de yeni doğan kayıpları-
dır. Yapılan araştırmalar normal evliliklerde gerçekle-
şen doğumların yüzde 10,76’sında yeni doğan
kayıplarına rastlandığını göstermiştir. Bu oran yine
akraba evliliklerinde artarak yüzde16,29’a çıkmakta-
dır. Akraba evliliklerinde doğumdan önce, doğum es-
nasında ve doğumdan sonra ortaya çıkan sorunların
yüzdeleri artmaktadır ancak bu problemlerin akraba
evliliklerinde mutlaka yaşanacağı anlamına gelme-
mektedir” diye konuştu. DHA

UYUZ hastalığının insanları
rahatsız edebilecek, kaşıntıyla
seyreden bir deri hastalığı ol-

duğunu belirten Ekuklu, "Parazitler
ciltte incecik küçük tüneller kazarak
cilt altından ilerliyorlar ve parmak ara-
ları başta olmak üzere vücudun pek
çok yerinde kaşıntıya neden oluyor.
Bu kaşıntılar özellikle geceleri çok artı-
yor ve insanları, özellikle çocukları çok
rahatsız ediyor. Her yaş grubunda
olabilecek bir paraziter hastalık, bir
aşısı yok. Dolayısıyla ancak kişisel bir-
takım önlemlerle bundan korunmak
mümkün olabilir. Bu mevsimlerde
temel artış nedeni kapalı alanlarda ge-
çirilen zamanın fazla olması. Risk

grupları daha çok çocuklar, öğrenciler,
huzurevlerinde yaşayan büyüklerimiz,
toplu yaşam alanlarında, sıkışık
yaşam alanlarında kolay bulaşabilen
bir hastalık. Dolayısıyla öncelikli ola-
rak bu gruplarda daha çok ortaya çı-
kıyor" ifadelerini kullandı

Ortak kullanımı azaltın

Günlük yaşamda kullanılan eşyalarla
temasla bulaşıcılığının mümkün oldu-
ğuna dikkat çeken Prof. Dr. Ekuklu,
"Mesela AVM'lerdeki yürüyen merdi-
venlerin kenarındaki kolçaklar, lastik-
ler ya da bir toplu taşımada işte
tutacaklar, oradaki metal ya da kau-
çuk her neyse o tutacağı daha önce

bir uyuzlu tutunmuşsa, temas et-
mişse, arkasından gelen kişiye kolay-
lıkla bulaşabiliyor. Özellikle deri gibi
sandalyelerde, her türlü koltukla, her
yerde, ortak kullanılan her şeyle bu-
laşma olasılığı var. Bir giyim mağaza-
sında daha önce denenmiş bir
kıyafeti, bir başkası denediğinde o
yolla da bulaşabilecek bir hastalık. O
nedenle de birincisi çok bulaşıcı ol-
ması, ikincisi çok yaygın görülebilmesi
bir anda çok ciddi artışlara neden ola-
bilir. 2-6 hafta arasında bir sürede yü-
rüyor bu parazit. Dolayısıyla temas
ettikten bir buçuk ay sonra insanlarda
bu hastalığın semptomları, belirtileri
görülebilir" diye konuştu. AA

YEMEK YEMEYIN!

UYUZA BiR SON VERiN

GLOKOM HASTALIĞI GÖZE DÜŞMAN



GORULMEDI!
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Mecidiyeköy'de İBB'nin iftar otobüsünden
verilen kumanya için gelen 2 kişi, iddiaya
göre araya girmek isteyince sivil zabıta 
ekibiyle kavga etmeye başladı. Kavgada
zabıta ekibi sıraya girmek isteyen 2 kişiye
önce tekme ve yumrukla  müdahale etti

Ümraniye'de hurda alım satımı yapan bir iş yerinde henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı.
Alevler iş yerinin bitişiğinde bulunan geri dönüşüm deposuna sıçradı. İş yerinde ve depoda maddi

hasar meydana gelirken, yangın itfaiye ekiplerinin 1 saatlik çalışması sonucu söndürüldü

ORTALIK
KARIŞTI

YANGIN saat
11:55 sıralarında
Ümraniye Esen-

kent mahallesi Batur Alp so-
kakta bulunan bir iş yerinde
çıktı.İhbar üzerine olay ye-
rine çok sayıda itfaiye, polis
ve sağlık ekibi sevk edildi.
Yangının çıkşı nedeni bilin-
mezken, alevler iş yerinin bi-

tişiğinde bulunan geri dönü-
şüm deposuna sıçradı. İşçile-
rin kaldığı konteyner
yangında zarar gördü. Geri
dönüşüm tesisinde çalışan
Mehmet Ali Kaya "Yangına
karşı fabrikada nedenini bil-
mediğimiz bir ateş yakmışlar
rüzgarla birlikte bizim kaldı-
ğımız konteynerlere geldi,

söndürmeye çalıştık söndü-
remedik. Komple işyerimiz
yandı. Kaldığımız yattığımız
yer yandı perişan olduk çok
şükür yaralı yok" diye ko-
nuştu.Yangında ölen ya da
yaralanan olmazken işye-
rinde maddi hasar meydana
geldi. Polis yangınla ilgili in-
celeme başlattı. DHA 

Ümraniye'de yangın paniği yaşandıÜmraniye'de yangın paniği yaşandıÜmraniye'de yangın paniği yaşandıÜmraniye'de yangın paniği yaşandıÜmraniye'de yangın paniği yaşandıÜmraniye'de yangın paniği yaşandıÜmraniye'de yangın paniği yaşandıÜmraniye'de yangın paniği yaşandıÜmraniye'de yangın paniği yaşandı

BOYLE  ASK SEVGİLİSİ
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Kasımpaşa'da bir kadın
daha önceden sevgilisiyle
gittiği kuyumcuda
gördüğü 250 bin lira
değerindeki altın tacı
alamadı. İş yerinden
çıkan kadın ertesi gün
kuyumcuya yeniden
gidip tacı, fotoğrafı
çekme bahanesiyle alıp
kaçtı. Yakalanan kadının
ifadesinde, “Sevgilim
bana parası yok diye
alamadı, o üzülmesin
diye çaldım” dediği
öğrenildi

O lay, 6 Mart Perşembe günü saat
15.30 sıralarında Beyoğlu Camii-
kebir Mahallesi’nde meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre Firdevs Ç.
olaydan 1 gün önce sevgilisiyle caddede
bulunan kuyumcuya gitti. Kadın burada
250 bin lira değerinde olduğu öğrenilen
altın tacı beğendi. Ancak kadın, tacı ala-
mayınca sevgilisiyle beraber kuyumcudan
ayrıldı. Ertesi gün Firdevs Ç., tek başına
kuyumcuya gitti. Kuyumcudan altın tacı

isteyen kadın, cep telefonuyla birçok kez
fotoğrafını çektikten sonra tacı çalıp kaçtı.
Kuyumcu peşinden koşsa da kaçan kadını
yakalayamadı. Yaşananlar güvenlik kame-
rasına saniye saniye yansıdı.

Beyoğlu polisi yakaladı

Olayın ardından kuyumcunun şikayeti
üzerine çalışma başlatan Beyoğlu Asayiş
Büro Amirliği ekipleri, güvenlik kamera
görüntülerini incelemeye aldı. Yapılan ça-

lışmalar sonucunda hırsızın Firdevs Ç. ol-
duğu tespit edildi. Devam eden çalışma-
larda Firdevs Ç. isimli kadın,
Kadımehmetefendi Mahallesi’ndeki
evinde yakalandı. Gözaltına alınan Firdevs
Ç.‘nin evinde yapılan aramada altın taç ele
geçirildi.

Sevgilim üzülmesin diye çaldım 

Gözaltına alınan Firdevs Ç., emniyete gö-
türülerek ifadesi alındı. Tacı çalan Firdevs

Ç., “Sevgilimle gördük beğendik. O bana
parası yok diye alamadı. Ben de o üzülme-
sin diye çaldım” dediği öğrenildi. Emni-
yette işlemleri tamamlanan Firdevs Ç.,
'İşyerinden hırsızlık' suçundan adliyeye
sevk edildi. Adliyeye sevk edile kadın çıka-
rıldığı mahkeme tarafından adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Kadının evinde
ele geçirilen taç ise kuyumcuya teslim
edildi.  Kadının adli kontrol şartıyla serbest
bırakılması tepki çekti.  DHA

DEREYE UÇTU 5 KİŞİ YARALANDI!
Pendik'te sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil dereye
uçtu. Kaza da yaralanan 5 kişi hastaneye kaldırıldı. Polis soruşturma başlattı 

KAZA, saat 0700 sıralarında Pendik Kurtköy
Rize Sokak'ta meydana geldi. İddialara göre 06
RHR 62 plakalı otomobilin sürücüsü hızla ilerle-

diği sırada bilinmeyen bir nedenle direksiyon hakimiyetini
kaybetti. Otomobil demir bariyerlere çarparak dereye uçtu.
Otomobilde bulunan 5 kişi hafif şekilde yaralandı. Çevrede-
kilerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık ekibi
sevk edildi. Sağlık ekipleri, yaralılara ilk müdahaleyi olay ye-
rinde yaptıktan sonra kontrol amaçlı hastaneye sevk etti.

Önemli bir şeyleri yok

Olayı gören Nurettin Delibalta, Üç ambulans sesi duydum.
İki kişinin çıktığını gördüm. İtfaiye ve polisler geldi ambu-
lansa binip gittiler dedi. Kazayı gören Burhan Güveç ise,
Saat yedi gibiydi bir ses duydum, hızlı geldi araç. Yol orada
daralıyor o bölgede. Genç çocuklardı. Yaralı olduklarını bil-
miyorum. Sadece bağırıyorlardı 'göğüslerimiz ağrıyor' diye.
Sonra aileleri geldi, çok şükür önemli bir şeyleri yok. Polis
kazayla iliği soruşturma başlattı. DHA

YANGIN, saat 10.15 sıra-
larında Ahmet Yesevi
Mahallesi, Demokrasi

Caddesi'nde bulunan 3 katlı iş ye-
rinde meydana geldi. İddiaya göre,
inşaat yapı malzemesi satılan 3 katlı
iş yerinde tadilat yapıldığı sırada
kaynak makinesinden yangın çıktı.
Dükkanda yakıcı ve yanıcı maddele-
rin bulunmasından dolayı alevler
kısa sürede yayılarak binanın
üçüncü ve çatı katına sıçradı. İhbar
verilmesi üzerine olay yerine çok sa-
yıda itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk

edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekip-
leri yangının merkezine ulaşmak için
çalışma başlattı. Polis ekipleri cad-
deyi trafiğe kapatarak çevrede
önlem aldı. Alevlere müdahale eden
itfaiye ekipleri, yaklaşık bir saat
süren çalışmanın ardından yangını
söndürerek kontrol altına aldı. Ölen
ya da yaralananın olmadığı yan-
gında binada hasar oluştu. İş yeri-
nin yandığı anlar çevredeki
vatandaşların cep telefonu kamera-
sına yansıdı. Polis ve itfaiye ekipleri
yangınla ilgili inceleme başlattı.

Sultanbeyli'de inşaat yapı
malzemesi satışı yapılan 3 katlı iş

yerinde yangın çıktı. Alevlerin 
iş yerinin üçüncü katını kaplaması

üzerine olay yerine çok sayıda
itfaiye ekibi sevk edildi. Ölen ya

da yaralananın olmadığı yangın 
itfaiye ekipleri tarafından 

kontrol alınırken, iş yerinde ciddi
maddi hasar oluştu

OLAY 11 Mart'ta saat 17.30 sıralarında
Mecidiyeköy’de meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, İstanbul Büyükşehir Belediyesi

(İBB) tarafından kurulan iftar otobüsü önünde sıra
oluştu. 2 kişi sıra beklemeden öne geçmek isteyince
tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üze-
rine otobüsün yanında bulunan zabıta ekipleri 2 kişiye
müdahale etti. Müdahale sırasında arbede çıkınca,
görevliler biber gazı da kullandı. Kavgaya karışanlar
emniyette ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakıldı.
Kavga anları cep telefonu kamerasına yansıdı  DHA

YOL KAVGASI
Gaziosmanpaşa'da otomobil sürücüsü
ile motosikletli arasında yol verme
tartışması çıktı. O anlar çevredekilerin
cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

OLAY dün akşam saatlerinde Gazios-
manpaşa Yeni Mahalle'de meydana geldi.
İddiaya göre, otomobil sürücüsü ile mo-

tosiklet sürücüsü arasında yol verme tartışması ya-
şandı. Çıkan tartışmada otomobil sürücüsü araçtan
inerek motosiklet sürücüsüne yumruk atmaya baş-
ladı. Çevredekiler kavgayı ayırmaya çalışırken, sürü-
cünün otomobildeki eşi ise çığlık atarak kavgayı
bitirmeye çalıştı. Otomobilden çıkan kadın, eşi ve
motosikletlinin arasında girerek, 'Eşim hasta, ne
olur yapmayın. Araçta çocuklar var' diyerek kavgayı
ayırmaya çalıştı. Otomobil sürücüsünün olay yerin-
den uzaklaşmasını engellemeye çalışan motosikletli,
otomobilin sürücü koltuğuna girmeye oturmaya ça-
lışırken otomobil sürücüsü ise çevredekiler tarafın-
dan sakinleştirildi. Kavga, sürücünün eşi ve
çevredekilerin çabasıyla son bulurken o anlar cep te-
lefonu kamerasıyla kaydedildi. DHA

BAKIRKÖY’DE sahildeki iskelede bisikletiyle
ilerleyen kişi, denize düştü. Denizden çıka-
mayan kişi itfaiye ekiplerince kurtarılarak

hastaneye kaldırıldıOlay, saat 20.00 sıralarında Şen-
likköy Mahallesi Park İçi Yolu'nda iskelede meydana
geldi. Bisikletiyle ilerleyen kişi, henüz bilinmeyen bir
nedenle denize düştü. Olayı görenler polis, sağlık ve
itfaiye ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine
gelen itfaiye ekipleri, denizden çıkamayan kişiyi kur-
tardı. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından
denize düşen kişi, ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Polis ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Bir anda dumanlar yükseldi

Denize düştü!



P azartesi, salı ve çarşamba günü üç gün
boyunca Anadolu'nun incisi, gerçekten
her yönüyle harikalar kenti diyebilece-

ğim Erzurum ilimizi ve ilçelerini gezmek fırsatı-
mız oldu. Daha önce de Mardin, Urfa, Bolu,
Nevşehir-Kapadokya gezilerimizi aktarmıştım. 

Gelin şimdi Erzurum ile ilgili izlenimlerimizi
aktaralım... 

Doğu Anadolu’nun İncisi...

Erzurum, Türkiye’nin Doğu Anadolu Bölge-
si’nde yer alan, zengin tarihi, kültürel mirası,
benzersiz coğrafyası ve modern yaşam olanak-
larıyla dikkat çeken önemli şehirlerden birisiy-
miş. Gezip görünce daha iyi anlıyorsunuz bunu.
Yüzyıllar boyunca pek çok medeniyete ev sahip-
liği yapmış olan bu şehir, hem tarihi izleri hem
de çağdaş gelişmeleriyle geçmiş ile geleceği bir
arada barındırıyor... Erzurum’un farklı yönle-
rini detaylarıyla ele alan geniş bir yazı olacak
ama, okumaya değer diyebilirim...

Coğrafya ve iklim... 

Erzurum, Doğu Anadolu Bölgesi’nin yüksek
kesimlerinde yer almakta olup, ortalama rakımı
1.800 metrenin üzerinde. Bu yüksek rakım,
şehrin doğal güzelliklerini ve iklimini belirleyen
en önemli unsur. Çevresindeki dağlar, vadiler ve
platolar; tarım, hayvancılık ve turizm açısından
zengin bir potansiyel sunuyor. Şehrin doğal ya-
pısı, aynı zamanda bölgedeki flora ve faunanın
çeşitliliğine de yansımış.

İklim özellikleri...

Erzurum’un iklimi, sert kışlar ve serin yazlar
şeklinde özetlenebilir. Kış aylarında yoğun kar
yağışı ve düşük sıcaklıklar görülürken ki , ger-
çekten çok soguk bir zamana gelmedik belki
ama her yerde kar vardı. Narman ve Oltu yolla-
rında genelde en yüksek rakımlara çıktığımız
için soğuğu iliklerime kadar hissettim. Yaz ayla-
rında ise bölge, doğal serinliğiyle dikkat çekiyor-
muş. Bu durum, kış sporlarına
elverişli alanlar oluştururken,
yaz mevsiminde doğa yürüyüş-
leri, kamp ve fotoğrafçılık gibi
aktiviteler için ideal bir ortam
sunuyor tabi. Özellikle Palan-
döken kayak merkezi çakılı idi
desem yeridir. İklim koşulları,
ayrıca bölge tarımının da mev-
simsel olarak farklılık göster-
mesine nedenlerden birisi;
kışın kısa, yazın ise verimli
geçmesi, yerel üretimde belir-
leyici rol oynuyor.

Tarih ve medeniyetler

Antik Dönemden Ortaçağ’a
Erzurum’un tarihi, M.Ö. bin-
lerce yıl öncesine kadar uzanı-
yor. İlk yerleşim izlerine dair
bulgular, bölgenin ne kadar
eski bir yerleşim yeri olduğunu
gösteriyor. Urartular, bölgenin
ilk büyük medeniyetlerinden
biri olarak bilinirken, Pers ve He-
lenistik etkiler de bölge kültürüne yansımış.
Roma İmparatorluğu’nun egemenliği döne-
minde stratejik bir nokta haline gelen Erzurum,
Bizans döneminde ise hem ticaret hem de sa-
vunma açısından önemli bir merkez olmuş.

Selçuklu ve Osmanlı 
döneminde Erzurum...

Selçuklu Devleti döneminde
bölge, kültürel ve dini açıdan
önemli bir merkez haline
gelmiş;

medreseler, camiler ve kervansaraylar inşa edi-
lerek İslam kültürünün izlerini taşıyan yapılar
ortaya konulmuş. Osmanlı İmparatorluğu döne-
minde ise Erzurum, özellikle askeri ve ticari
açıdan stratejik bir konuma sahipti. Bu dönem-
den kalma tarihi yapılar; şehrin mimari zengin-
liğini ve geçmişin ihtişamını yansıtır. Çifte
Minareli Medrese, Ulu Camii ve Erzurum Ka-
lesi gibi yapılar, hem yerel halk hem de ziyaret-
çiler tarafından yakından incelenen tarihî
eserler arasında yer almaktadır.

Cumhuriyet dönemi ve 
modernleşme süreci...

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuyla birlikte
Erzurum, eğitim, sağlık ve altyapı alanlarında
önemli gelişmeler yaşamıştır. Modernleşme sü-
reci, şehrin kültürel ve ekonomik yapısını yeni-
lerken, aynı zamanda geleneksel unsurların
korunmasına da özen gösterilmiştir. Atatürk
Üniversitesi’nin kurulması, bölgedeki eğitim ka-
litesinin artmasına ve genç nüfusun gelişimine
büyük katkı sağlamıştır.

Kültür, sanat ve gelenekler...

Erzurum’un kültürü, yüzyıllar boyunca farklı
medeniyetlerin etkisi altında şe-
killenmiş ve zengin bir mozaik
oluşturmuş. Geleneksel halk
oyunları, el sanatları, müzik
ve ağıtlar, şehrin kültürel ya-
şamının temel taşlarını oluştu-
ruyor. Yerel halkın nesilden
nesile aktardığı bu değerler,
bugün de canlılığını koru-
makta ve özellikle yerli festi-
vallerde ve kültürel
etkinliklerde kendini göster-
mektedir.

Edebiyat ve sanat...

Erzurum, birçok edebi ese-
rin ve sanatsal çalışmanın da
ilham kaynağı olmuştur. Şeh-
rin doğal güzellikleri, tarihi
dokusu ve insan hikayeleri; şa-
irlere, yazarlar ve ressamlara
ilham vermiştir. Modern dönem
sanatçıları, hem geleneksel motifleri hem de

çağdaş unsurları bir araya getire-
rek, Erzurum’un kültürel kimli-
ğini yeniden yorumlamışlardır.

Dini mimari ve miras...

Şehir, tarih boyunca farklı
din ve inanç sistemlerine ev sa-
hipliği yapmış. Bu durum, mi-
maride de kendini gösterir.
Selçuklu ve Osmanlı dönemle-
rine ait camiler, medreseler, ha-
mamlar ve kervansaraylar, hem
dini hem de kültürel birikimin
canlı örnekleridir. Bu yapılar,
bugün restorasyon çalışmala-
rıyla korunmakta ve ziyaretçi-
lere tarihi bir yolculuk
sunmakta.

Erzurum mutfağı: 
Lezzet Yolculuğu...

Geleneksel tatlar; Erzurum
mutfağı, bölgenin coğrafi yapısı
ve iklimiyle şekillenmiş, kendine

özgü lezzetleriyle öne çıkar. Yerel
yemekler, genellikle bölgedeki doğal ürünlerin
özenle hazırlanmasıyla ortaya çıkar. Özellikle
cağ kebabı, kadayıf dolması, kavurma, keşkek

ve yöresel ekmek çeşitleri, Erzurum’un
mutfak kültüründe önemli yer tutu-

yor. Burada diğer illerin ço-
ğundan farkı, mesela

ünlü olan bir
yemeği öyle

çok

yüksek meblağlara yemiyorsunuz.
Cağ kebabı gerçekten çok  çok
ucuz. Ramazan'da olduğumuz için
bir çok lezzeti tadamadık ama iftar
menüleri bile bizim buralar ile yarı
yarıya fark ediyor. Cağ kebaplı
menü alıyorsunuz ama 350 TL Ödüyorsunuz.
Çorbası salatası, tatlısı, içeceği, çayı ve bir de
esnafın güler yüzü... Burada yemekler, hem mi-
safirperverliğin hem de yerel yaşamın birer sim-
gesi olarak kabul ediliyor.

Modern dokunuşlar ve gastronomi...

Geleneksel yemeklerin yanı sıra, modern gas-
tronomi trendleri de Erzurum’da kendini gös-
termeye başlamıştır. Restoranlar ve kafe
zincirleri, yöresel lezzetleri modern sunumlarla
birleştirerek, yerel halkın yanı sıra ziyaretçilere
de farklı tatlar deneyimleme imkanı sunuyor.
Belediyelerin sosyal tesisleri ise gerçekten lüks
mekan havasında...  Bu durum, şehrin hem kül-
türel hem de ekonomik yaşamına yenilikçi bir
soluk getiriyor...

Turizm, doğa, tarih ve kış sporları...

Erzurum, tarih severler
için adeta bir açık hava
müzesi gibi... Şehir mer-
kezinde ve çevresinde
yer alan tarihi yapılar;
medreseler, camiler, ka-
leler ve kervansaraylar,
ziyaretçilere zengin bir
geçmişin kapılarını ara-
lıyor. Erzurum Kalesi,
Ulu Camii ve Çifte Mi-
nareli Medrese gibi ya-
pılar, geçmişin izlerini
günümüze taşıyan
önemli turistik noktalar.
Bu mekanlarda yapılan
rehberli turlar, ziyaretçi-
lere tarih boyunca yaşa-
nan medeniyet
değişimlerini ve kültürel
etkileşimleri detaylı bir

şekilde anlatıyor.
Ama en önemlisi de Doğa Turizmi, Erzu-

rum’un çevresindeki doğal güzellikler,
doğa turizmi açısından büyük bir potan-
siyele sahiptir. Dağlar, vadiler, yaylalar
ve doğal parklar; trekking, kamp,
doğa yürüyüşleri ve fotoğrafçılık gibi
aktiviteler için ideal ortam sunuyor.
Özellikle yaz aylarında, serin ha-
vası ve yeşil doğasıyla doğa tut-
kunları tarafından yoğun ilgi
görüyormuş. Biz kışı denedik, ve
çok ta keyif aldık. 

Kış Sporları ve Palandöken,
Erzurum’un en bilinen turistik
cazibelerinden birisi. Türkiye’nin
en ünlü kış sporları merkezlerin-
den biri olan Palandöken, her yıl
yerli ve yabancı binlerce turisti
ağırlıyor. Kayak,
snowboard ve diğer
kış sporları için
dünya standart-
larındaki pist-
leriyle
Palandö-
ken;
ulus-

lararası yarış-
malara ev sa-
hipliği yapacak
kapasitede. Mo-
dern tesisleri, ko-
naklama ve yeme
içme olanakları
sayesinde bölge,
kış turizmi açısın-
dan büyük bir
öneme sahip.  Her
gittiğim kentten
sonra şunu söylüyo-
rum;

7 düvelin neden bu
topraklarda gözü oldu-
ğunu anlamak için her
bir kentimizi çok iyi bil-
mek ve görmek gerek.
Ne mutlu ki bu toprak-
larda gözü olanların gö-
zünü çıkartacak Kurtuluş
Savaşımızın temellerinin
atıldığı Erzurum Kongresi-
nin yapıldığı binayı da gör-
mek nasip oldu. Mustafa
Kemal Atatürk gerçekten
neyi neden yaptığını çok iyi
bilen büyük bir deha... Ne
söylesek az... Ne desek yettir-
meyiz onun derin düşüncele-
rine... 

Tüm bu görerek yazdıkları-
mızın özü şu ki; "Cennetin bir
satırı gibi bizim ülkemiz"
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Bahadır SÜGÜR
HAYATIN GERÇEKLERİ
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ERZURUM...

Erzurum, Cumhuriyet’in ilanından
bu yana eğitim alanında önemli
adımlar atmış bir ilimiz. Atatürk Üni-
versitesi, şehrin en köklü ve prestijli
eğitim kurumlarından biri olarak,
sadece yerel öğrenciler için değil;
ulusal ve uluslararası arenada da
önemli bir eğitim merkezi haline
gelmiş. Ben de mezunu olduğum
okulumu ziyaret etme fırsatı bul-
dum. Bu üniversitenin sunduğu
çeşitli fakülteler, araştırma mer-
kezleri ve kültürel etkinlikler,
bölgenin gelişimine önemli kat-
kılar sağlamış.

Sosyal ve kültürel
yaşam

Erzurum, modern yaşamın
getirdiği yenilikleri, gelenek-
sel yaşam biçimiyle har-
manlayan bir yapıya sahip.
şehir merkezinde düzenle-
nen festivaller, konserler,

ser-

giler ve kültürel etkinlikler, yerel hal-
kın sosyal yaşamını zenginleştir-
mekte; şehrin dinamik yapısını ortaya
koymakta. Geleneksel el sanatlarının
modern yorumları, genç kuşaklar ara-
sında da ilgi görmekte, bu sayede kül-
türel miras gelecek nesillere
aktarılıyor.

Tarım, hayvancılık ve 
doğal kaynaklar

Erzurum’un ekonomik yapısında tarım
ve hayvancılık önemli bir yer tutuyor.
Bölgenin iklim koşulları, özellikle yük-
sek rakımlı alanlarda yetiştirilebilen
ürünlere olanak tanıyor.Bu bağlamda
buğday, arpa, patates ve çeşitli sebze-
meyve türleri öne çıkmaktadır. Hay-
vancılık ise bölgenin doğal
yaşamından beslenen bir diğer
önemli ekonomik faaliyet. Yerel halkın
geleneksel yöntemlerle sürdürdüğü
hayvancılık; hem iç piyasada hem de
yöresel ürünlerin ihracatında rol oy-
namaktadır. Özellikle yemekler cağ

kebabı gibi yöresel yemeklerin de
buradaki yerel hayvanların

etlerinden yapıldığını
söyleyelim. 

ATATÜRK
ÜNİVERSİTESİ

Kış sporları, tarihi mekanlar ve doğa turizmi, Erzurum ekonomisine önemli katkılar sağlayan sektörler ara-
sında yer alıyor. Turizmin canlanmasıyla birlikte konaklama, yeme içme, ulaşım ve rehberlik hizmetleri de ge-
lişme göstermiş. Bölgedeki turizm potansiyelinin daha da artırılması için devlet ve yerel yönetimler tarafından

çeşitli projeler hayata geçirilmiş ve hala daha çok fazla projenin imalatını gorebiliyorsunuz. İşte bu sayede ekono-
mik büyüme destekleniyor.

O kadar çok doğal zenginlikleri var ki; Dünyanın üçüncü büyük ülkemizin en büyük şelalesi Tortum şelalesi görül-
meye değer. Yine hemen ilerisinde Yedigöller var. Narman'da da Peri Bacalarını da görmenizi tavsiye ederim. Oltu

da ise cağ kebabını tam yerinde yiyebilirsiniz. Bu arada asker arkadaşım Oltu Cağ Kebab iş yerini ziyaret ettik. Abd-
durahim şahin arkadaşım bizi çok iyi ağırladı. Hani vaktim olsa idi gerçekten Oltu'da bir akşam kalmak isterdim.

Kentin içerisinden bir akarsu geçiyor. İlçeyi ikiye bölmüş. Neyse gerçekten Oltu Cağ Kebabı yemek isterseniz oralar-
dan buralara hijyenik Paketleme usulü ile paket servisi yapı-
labiliyormuş.  Neyse o kadar çok anlatılacak yerleri var ki,

ben gezip görmenizi daha çok tavsiye ederim. 
Erzurum, zengin tarihi geçmişi, benzersiz coğrafyası, köklü
kültürü ve modern yaşam olanaklarıyla Doğu Anadolu’nun

incisi olarak öne çıkıyor. Yüzyıllar boyunca pek çok me-
deniyete ev sahipliği yapmış olan bu şehir, bugün tarih

ile modernliği bir arada sunarak hem yerli hem de
yabancı ziyaretçilere unutulmaz deneyimler yaşat-

makta... Doğa sporlarından kültürel etkinliklere,
tarihi yapıların incelenmesinden yerel mutfağın

tatlarının keşfine kadar geniş bir yelpazede
sunulan olanaklar, Erzurum’un yaşam

kalitesini ve çekiciliğini arttırı-
yor bence.

TURİZM VE 
HİZMET SEKTÖRÜ
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Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI

GÜNDEM

E beveynlerin çocuklarını yetiştirirken yaptığı sık
hatalardan biri, çocuğun her istediğini yap-
maktır. Her ebeveyn çocuğu için her şeyin iyi-

sini ister. İyi yetişmesi için elinden geleni yapar.
Ancak bazı ebeveynler çocuğunun mutlu olması için,
üzülmemesi için ya da ağlamaması için her istediğini
yapar ve hayır demesi gereken yerde evet der. 

Çocuklar öğrenme sürecindeyken istediği şeylerin
olması konusunda oldukça ısrarcıdırlar. Ağlarlar, ba-
ğırırlar, ısrarcı olurlar ve istedikleri olana kadar sus-
mazlar. Aslında bu normal bir davranıştır. Çocuk bir
şey istediğinde ve bu reddedildiğinde doğal olarak
tepki gösterir. Henüz bu konuda yeterli olgunluğa ve
baş etme becerisine sahip değildir. Sonuç olarak iste-
diği yapılmayan çocuk hayal kırıklığı yaşar, üzülür ve
öfkelenir. Bu noktada ebeveynlerin yaklaşımı çok
önemlidir. Çocuk aile içerisinde bununla baş etmeyi
öğrenir. 

Aile içerisinde çocuğunuzun 
üzülmesine fırsat verin

Çocukları yetiştirirken bir yandan da onları gerçek
hayata hazırladığımızı unutmamalıyız. Çünkü gerçek
hayat, çocuğa ebeveynlerinin davrandığı gibi davran-
maz. Her istediğinin yapılmasına alışmış bir çocuk,
dışarıda bunun olmadığını gördüğünde kırılır, incinir
ve insanlarla olan iletişimde sorunlar yaşar. Her iste-
diği olan bir çocuk kendini geliştiremez, güçlenemez
ve hayal kırıklıklarıyla baş etmeyi öğrenemez. 

Çocuğunuza hayır demekten çekinmeyin

Çocuğunuzun her istediğini yapmanız, onu mutlu
etmekten çok sağlıklı gelişimine engel olmaktır sev-
gili ebeveynler. Çocuğunuza hayır demek sizi kötü bir
ebeveyn yapmaz. Çocuğunuza hayır dediğinizde sizi
sevmekten vazgeçmez. Çocuğunuzu büyütürken ona
sınırları öğretmek, hayata hazırlamak ebeveynlik gö-
revlerinizden biridir. Bırakın, fırsat verin çocuğunuz
aile içerisinde hayır kavramıyla karşılaşsın, hayatta
her istediğinin olmayacağını öğrensin. Bırakın, çocu-
ğunuz bu şekilde güçlensin, baş etme beceri gelişsin.
Unutmayın, dışarıda çocuğunuzun her istediği 
olmayacak. 

Peki ne yapmalısınız? 

Öncelikle çocuğunuza hayır demekten korkmayın. 
Çocuğunuza karşı söylem, tavır ve kurallarınızda

net olun. Hayır dediğiniz bir şeye evet demeyin. Tu-
tarlı ve istikrarlı bir yaklaşım gösterin. 

Çocuğunuzun istediği olmadığında bunun neden ol-
maması gerektiğini ya da neden hayır dediğinizi ona
kısaca açıklayın. 

Çocuğunuza hayır dediğiniz ve açıklama yaptığınız
halde ısrar etmeye devam ediyorsa, bu davranışını
görmezden gelin. Israr etmenin ya da ağlamanın işe
yaramayacağını öğrensin. 

Çocuğunuz istediğinin olması için ağlama seviye-
sini arttırabilir. Size veya eşyalara vurma davranışı
gösterebilir. Burası çok önemli sevgili ebeveynler. Bu
noktaya gelindiğinde bile asla pes etmemelisiniz. Her
ne olursa olsun çocuğunuza ‘’Ne kadar ağlarsan ağla,
bu davranışın hiçbir işe yaramayacak’’ mesajını ver-
melisiniz. Zamanla çocuğunuzda bu şiddetli davranı-
şın azaldığını göreceksiniz. 

Anne baba olarak ortak bir dil kullanmanız çok
önemlidir. Çocuğunuza aynı tutumla yaklaşmalısınız.
Kısacası birinizin hayır dediğine diğeri evet 
dememelidir. 

Bugüne kadar çocuğunuza sürekli evet dediyseniz
ve hayır demenin artık işe yaramayacağını düşünü-
yorsanız, endişe etmeyin. Davranış öğrenilen bir şey-
dir ve değiştirilebilir. 

Son olarak, bu konuda hem sizin hem de çocuğu-
nuzun zorlandığını düşünüyorsanız, bir çocuk gelişim
uzmanından destek almanız faydalı olacaktır. 

Çocukların her 
istediği yapılmalı mı? 

İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstan-
bul’da yaşayan inanç grupları ile iftar
sofrasında buluştu. İstanbul Kongre

Merkezi’nde gerçekleştirilen buluşmada,
sırasıyla; Fener Rum Patriği Bartholo-
meos, Süryani Ortodoks Cemaati Ruhani
Lideri Yusuf Çetin, Türkiye Musevi Ha-
hambaşılığı Temsilcisi Rav. Naftali Ha-
leva, Türkiye Caferileri Lideri Selahattin
Özgündüz, Alevi Dernekleri Federasyonu
Başkanı Zeynel Abidin Koç, Şişli Müftüsü
Tahsin Aydın ve İmamoğlu birer konuşma
yaptı. “Bu mübarek ayın, İslam alemine ve
insanlığa barış, huzur ve bereket getirme-
sini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum” diyen
İmamoğlu, “Bir medeniyet sofrasıdır İs-
tanbul. Asırlardır farklı kültürlerin, farklı
medeniyetlerin, dillerin lezzetleriyle dolup
taşan kadim bir şehirdir İstanbul. Dün-
yada bir benzeri yoktur. Günümüzde ol-
duğu gibi, geçmişte de birçok inanç
sistemi, bu şehirde yan yana varlığını sür-
dürmüştür” şeklinde konuştu. 

İnsanımız sabır
çekiyor

Benzeri hizmetleri
cemevleri, kiliseler ve
sinagoglar için de
verdiklerinin altını
çizen İmamoğlu,
“Ülke olarak çok
zor bir bölgede,
aynı zamanda
hem iç hem dış
alanda da zor
zamanlardan
ve çok açıdan

açıkçası bizi ve sabrımızı sınayan günler-
den geçtiğimizi de ifade
etmek isterim.
Tabii fitreye,
sadakaya
muhtaç
olan mil-
yonlarca
insanımız
var. İnsan-
larımız,
özellikle
bu mü-
barek
günlerde,
irfanla
sabır çeki-
yor. Kuşku-
suz ki biz,
çıkar yol
bul-

mamız noktasında hep birlikte
mücadele etmek zorundayız. Biz-

lere sabırla ilgili, insanlarımızın
bugünlerde birbirini hisset-

mesiyle, birbirini anlama-
sıyla ilgili en önemli
rehberimiz, mübarek
Ramazan ayının bizlere
öğrettiği değerlerdir. O
değerler bize, en başta
dayanışmayı, merhamet etmeyi
ve birlik olmayı nasihat eder.
Tarih boyunca, Müslüman top-
lumlar içerisinde sultanlara, yö-
neticilere, hakkı ve adaleti tavsiye

eden pek çok mübarek şahsiyet
çıkmıştır. Onların öğütleri, belleği-
mizde derin izler bırakmıştır. Çünkü

adalet ve hakkaniyet, Müslümanlığın
gereğidir. Toplum olarak daha fazla ay-

rışmaya değil, aynı sofrada buluşmaya
ihtiyacımız vardır. Ortak akılla,

uyum içinde çalışarak,
hep birlikte

daha güzel
bir gelecek

inşa
etmek
zorun-
dayız”
dedi. 

Muazzam bir tarif

“Bizi başarıya götürecek yöntemler, tarihi-
mizde de inancımızda da mevcuttur. Dini-
mizin gerekliliklerini, günün ihtiyaçlarıyla
birleştirerek, daha güçlü bir toplum olabili-
riz” diyen İmamoğlu, “Çabamız, bu şehri
ve bu ülkeyi adalete, kardeşliğe, huzura ka-
vuşturmak içindir. Birbirimizden güç alarak
bunu başaracağımıza tüm kalbimle inanı-
yorum. Savaşın bir cinayet olduğunu bize
aktaran bu ülkenin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk'ün, ‘Yurtta sulh, cihanda
sulh’ ilkesinin bizler için çok kutsal bir ema-
net olduğunun altını çizmek isterim. Yine
bu kadim topraklardaki Osmanlı İmpara-
torluğu'nun terbiyesinde var olan, ‘İnsanı
yaşat ki devlet yaşasın’ anlayışı, hiçbir inanç
belirtmeksizin, insanını işaret eden aklıyla,
aslında bize muazzam bir güncel gelecek
tarifi yapmaktadır. Yine bu topraklarda
doğan ve emanetleriyle bizi yücelten Haz-
reti Mevlana'dan Hacı Bektaşı Veli'ye,
Yunus Emre'den diğer erenlerin her biri
bize huzuru, barışı, bir olmayı, diri olmayı,
incinsen de incitmemeyi, her daim bize iyi-
liği, barışı ve huzuru işaret eden aklı bize
emanet etmiştir” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul’da yaşayan inanç grupları ile iftar sofrasında buluştu. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk'ün, “Yurtta sulh, cihanda sulh” ile Osmanlı İmparatorluğu'nun “İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” anlayışının kendilerine rehber
olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, “Allah hepimize haramdan uzak, hakka ve adalete yakın durmayı nasip etsin” diye konuştu

İNSANI YASAT Kİ
DEVLET YASASIN!

SOnbaHarda
temel atılacak
Esenyurt Adalet Sarayı Projesi, Cumhurbaşkanlığının 2025 yatırım programına
alındı. Projenin yapılacağı Gökevler Mahallesi’ndeki 22 bin metrekarelik bir
arazide İstanbul Valisi Davut Gül ile birlikte incelemede bulunan Belediye Başkan
Vekili Can Aksoy, adliye binasının sonbaharda temelinin atılacağını söyledi

esenyurt Adalet Sa-
rayı Projesi, Cumhur-
başkanlığının 2025

yatırım programına alındı. Gökev-
ler Mahallesi’nde yaklaşık 22 bin
metrekarelik bir arazi üzerine inşa
edilecek olan adalet sarayı projesi,
85 bin metrekarelik kapalı alanıyla
hizmet verecek. Adalet Bakanlığı-
nın desteğiyle hayata geçirilen
proje sayesinde Esenyurtluların
adliye hizmetlerine erişimi 

kolaylaşacak.

İnceleme yaptılar

İstanbul Valisi Davut Gül ile birlikte
adliyenin inşa edileceği arazide in-
celemelerde bulunan Esenyurt Be-
lediye Başkan Vekili Can Aksoy, Vali
Gül’e projenin detayları hakkında
bilgi verdi. Projeye katkı sağlayan
tüm kurumlara teşekkür eden
Aksoy, yatırımın ilçenin gelişimi açı-
sından büyük bir adım olduğunu

belirterek, “Esenyurt’un 1 milyona
yakın nüfusuyla önemli bir ihtiyacı
olan Esenyurt Adliyesi, Sayın Cum-
hurbaşkanımızın talimatlarıyla
Adalet Bakanlığımızın 2025 yatırım
programına alındı. Haziran ayında
teknik projenin tamamlanmasının
ardından, sonbaharda temeli atıla-
cak. İnşaat süreci hızla devam ede-
cek ve kısa sürede tamamlanarak
ilçemize hizmet verecek” dedi.
HABER MERKEZİ

Sivrisineklere
erken müdahale
Yaz döneminde yaşanması muhtemel
sivrisinek sorununa her dönem olduğu gibi
bu yıl da erken müdahale eden Zeytinburnu
Belediyesi, larva ilaçlama işlemlerine başladı

Zeytinburnu Belediyesi’nde yaz geceleri-
nin kâbusu haline gelen sivrisinek soru-
nuna erken çözüm için çalışmalar devam

ediyor. Zeytinburnu Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlü-
ğü’nün bu yıl da larva döneminde başlattığı erken
müdahale ile ilçe genelinde ilaçlama çalışmalarını ara
vermeden sürdürüyor. Yaz aylarına kadar en az 5 tur
daha ilaçlama yapılacak. Zeytinburnu Belediyesi’nin
larvayla mücadele sistemi yaz aylarında gerçekleştiri-
len uçkunla mücadelenin bel kemiğini oluşturuyor.
Özellikle sivrisinek aktivitesinin yüksek olduğu yaz
aylarında gerekse kış koşullarında larva gelişimine
müsait olan korunaklı kanalizasyon sistemlerinde
doğru ve etkili kontrol yöntemi yalnızca kanal sisleme
uygulamaları ile mümkün oluyor. Oluşturulan özel
duman ile birlikte kapalı kanalizasyon sitemi içine ve-
rilen ilaç sayesinde, kış boyunca uyku halinde olan
larvalar kontrol altına alınıyor.

Operasyon 
açıklaması

Maltepe Belediyesi, İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca başlatılan soruşturma so-
nucu düzenlenen operasyon üzerine sosyal

medya hesapları ve web sitesinden açıklama yaptı.
Yapılan açıklamada, “İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından yapılan açıklamaya göre, 2014-2016
yılları arasındaki işlemlerle ilgili olarak dönemin ilgili
personelleri hakkında gözaltı kararı verildiğini ka-
muoyu ile eş zamanlı olarak basın yoluyla öğrenmiş
bulunmaktayız. Dosya hakkında gizlilik kararı bulun-
duğundan, Cumhuriyet Başsavcılığı’nın açıklaması
dışında herhangi bir detaylı bilgiye sahip değiliz. Mal-
tepe Belediyesi olarak, ilgili birimlerimizle süreci ya-
kından takip ettiğimizi kamuoyunun bilgisine
sunarız” ifadeleri kullanıldı. 

Huzur ve güven İstanbul
Kartal’da, helikopter
destekli denetim gerçek-
leştirildi. Denetimler sı-

rasında durdurulan araçlar
aranırken, sürücü ve yolculara
Genel Bilgi Tarama (GBT) sor-
gusu yapıldı. İstanbul Emniyet

Müdürlüğü ekiplerince, akşam sa-
atlerinde Ulunay Caddesi Top-
selvi Mahallesi'nde ‘Huzur ve
Güven İstanbul’ denetimi yapıldı.
Denetime, Asayiş Şube Müdür-
lüğü, Önleyici Hizmetler, Trafik
Denetleme, Havacılık, Narkotik

Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü'ne bağlı ekipler katıldı. Heli-
kopter ile havadan destek verilen
denetimlerde durdurulan araçlar
aranırken, sürücü ve yolculara
Genel Bilgi Taraması (GBT) sor-
gusu yapıldı. DHA



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı
öncesi gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Emekli ikramiyeleriyle ilgili yeni bir düzenlemenin
olup olmayacağının sorulması üzerine Işıkhan, "Ab-
dullah Bey açıkladı, şimdi Meclis'te inşallah gündeme
gelir. SGK olarak kısa sürede ödemek için hazırız.
Meclis'ten geçer geçmez ödemelerimizi gerçekleştire-

ceğiz” ifadelerini kullandı. Açıklanan emekli ikramiye-
sinde bir güncelleme yapılıp yapılmayacağının sorul-
duğu Işıkhan,"Rakam netleşti zaten, güncelleme söz
konusu değil” cevabını verdi. Bayram ikramiyesinin
miktarına yönelik eleştirilerin hatırlatılması üzerine
Işıkhan,"Belirli bir disiplin içerisinde gerçekleştirdiği-
miz bir olay. Bayram ikramiyeleri hayırlı olsun” yanı-
tını verdi.
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Von der Leyen, ABD'nin ithal çelik ve
alüminyuma yüzde 25 ilave gümrük ver-
gisi uygulamaya başlamasının ardından

Strazburg'da basına açıklamada bulundu. AB ve
ABD arasında dünyanın en büyük ticaret ilişkisi ol-
duğunu hatırlatan von der Leyen, bunun milyon-
larca insana istihdam, refah ve güvenlik sağladığını
belirtti. Von der Leyen, "Bu sabah itibarıyla ABD
çelik ve alüminyum ithalatına yüzde 25 oranında
gümrük vergisi uyguluyor. Bu önlemden derin
üzüntü duyuyoruz. Tarifeler vergilerdir. Tarifeler iş
dünyası için kötü, tüketiciler için daha da kötüdür”
dedi. Gümrük vergilerinin tedarik zincirini bozdu-
ğunu, ekonomileri belirsiz hale getirdiğini ve işleri
tehlikeye soktuğunu kaydeden von der Leyen,
bunun fiyatları yükselteceğini ve iki tarafa da zarar
vereceğini vurguladı.

Önlem alıyoruz

Von der Leyen, “AB, tüketicileri ve işletmeleri koru-
mak için harekete geçmelidir. Bugün aldığımız karşı
önlemler güçlü ve orantılı. ABD, 28 milyar dolar de-
ğerinde tarifeler uygularken biz, 26 milyar avro de-
ğerinde karşı önlemler alıyoruz. Bu, ABD'nin
tarifelerinin ekonomik kapsamıyla örtüşüyor” de-
ğerlendirmesinde bulundu. AB'nin karşı önlemleri-
nin 1 Nisan'da başlayıp 13 Nisan'da tamamen
yürürlüğe girecek şekilde iki aşamalı olduğunu belir-
ten von der Leyen, müzakerelere her zaman açık ol-
duklarını vurguladı. Von der Leyen, jeoekonomik ve
politik belirsizliklerin yaşandığı bir dönemde ekono-
mileri bu tür tarifelerle sınamanın ortak çıkara ters
düştüğünün altını çizdi.

Misilleme listesi

AB Komisyonu, misilleme gümrük vergilerine tabi
tutulabilecek ABD ürünleri listesini de yayımladı.
ABD tariflerinden etkilenenler, 99 sayfalık ürün lis-
tesi hakkında 26 Mart'a kadar geri bildirimde bulu-
nabilecek. Listede et, tavuk, hindi, süt ve krema,
kuruyemiş, kahve, meyve ve sebze, alkollü içecek,
sakız, elektronik sigara, Amerikan yaşam tarzıyla
özdeşleşmiş giysi, el aleti, makine ve motosiklet gibi
çeşitli ürünler bulunuyor. AB, Kanada ve Meksi-
ka'nın ardından ABD'ye çelik ihracatında üçüncü sı-
rada yer alıyor. AB ile ABD arasında yıllık ticaret
hacmi 1,5 trilyon avroyu buluyor. Verilere göre, AB,
2024 yılında ABD'ye 531,6 milyar avroluk ihracat
yaparken ABD'den 333,4 milyar avroluk ürün ithal
etti. Böylece, AB tarafı ABD ile mal ticaretinde
198,2 milyar avro fazla verdi. Söz konusu ticaret
açığı ABD Başkanı Donald Trump'ı ise rahatsız edi-
yor. Trump, 2 Nisan'dan itibaren AB, Brezilya ve
Güney Kore gibi ticaret ortaklarına "karşılıklı" oran-
larla vergi getirmeyi de planlıyor. AB tarafı, ABD'nin
karşılıklı tarifelerinin otomobil, ilaç ve gıda ihraca-
tını etkilemesinden endişe ediyor.

13 MART 2025 PERŞEMBE

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen, ABD'nin çelik ve
alüminyum tariflerinden üzüntü duyduklarını
ve vergilerin ekonomik boyutuyla örtüşen 
seviyede karşılık vereceklerini söyledi

YENi TArifE
YENi öNLEm

öDEMEYE HAzIRIz!
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilerin bayram
ikramiyelerine ilişkin, "SGK olarak kısa sürede ödemek için hazırız.
Meclis'ten geçer geçmez ödemelerimizi gerçekleştireceğiz” dedi
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

BEN DE VARIM
BURADAYIM!
Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
dolayısıyla “Geleceğini Kuran Genç Kadınlar” projesinin İzmir’de sürdürülen çalışmaları
kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası’nda genç kadınlarla buluştu 

S abancı Vakfı Mütevelli Heyeti Baş-
kanı Güler Sabancı, “Geleceğini
Kuran Genç Kadınlar” projesi kap-

samında İzmir’deki genç kadınlarla bir
araya geldi. İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin meslek edindirme kurslarının veril-
diği Meslek Fabrikası’nda devam eden
barista ve işe başvuru becerileri eğitimlerini
yakından inceleyen Güler Sabancı, faydalanı-
cıların hikayelerini dinledi. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın katılı-
mıyla gerçekleştirilen buluşmada, bugüne
kadar düzenlenen eğitimlere katılan kadınla-
rın yanı sıra mentor ve mentiler de deneyim-
lerini paylaşma fırsatı buldu.

Önemli bir projemiz

Ziyaret sırasında değerlendirmede bulunan
Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı
Güler Sabancı, 50 yıldan fazla süredir top-
lumsal gelişime katkı sağlayan projeleri ha-
yata geçiren Sabancı Vakfı’nın özellikle
kadınlar ve kız çocuklarının fırsatlardan eşit
şekilde yararlanması için önemli çalışmalar
gerçekleştirdiğini belirtti. Güler Sabancı,
“NEET sorunu, ülkemizin göz ardı edeme-

yeceğimiz bir problemi. Bu meseleyi her
sorun gibi kararlılıkla ve sürdürülebilir
çözümlerle aşabiliriz. Genç kadınların
eğitimde, istihdamda ve sosyal hayatta
aktif rol alması, sadece bireylerin değil,
tüm toplumun gelişimine katkı sağlar.

Bu kapsamda, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı ve Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı’nın güç birliğinde 2022 yılında ha-
yata geçirdiğimiz ve 3 yılda önemli bir yol kat
ettiğimiz Geleceğini Kuran Genç Kadınlar
projesi de genç kadınların ekonomik ve top-
lumsal hayata katılımını artırmayı hedefleyen
çok önemli bir projemiz” dedi. 

Kazanımlar sağladık

“Biz bu projeye başlarken yürüttüğümüz
saha araştırmasında ne eğitimde ne istih-
damda yer alan (NEET) genç kadınlar soru-
nunun ülkemizin büyük meselelerinden biri
olduğunu gördük” diyen Sabancı, “Projeye
başladığımız yıl, ülkemizde NEET kadın
oranı yüzde 50,5; sayı ise 3.5 milyondu. Sa-
bancı Vakfı’ndaki saha tecrübemizden hare-
ketle bu sorun alanına mercek tutmak istedik.

2006 yılında ‘Birleşmiş Milletler Kadınların
ve Kız Çocuklarının İnsan Haklarının Ko-
runması ve Geliştirilmesi Ortak Programı’nı
yürüttüğümüz dönemde ülkemizin 17 farklı
noktasına ulaşarak çok kıymetli kazanımlar
sağladık. Yerel düzeyde toplumsal cinsiyet
eşitliğinin sağlanması, kadınlar ve kız ço-
cuklarının haklarının güçlendirilmesi ama-
cını taşıyan bu program, toplamda 350 bin
kişiye ulaştı. 10 yıl süren bu başarılı girişim
sonucunda etkinin gücünü gördük. İşte biz
bu yüzden sahada olmayı önemsiyor; yap-
tığımız işlerin hepsinde sahadan güç alarak
kararlılıkla ilerliyoruz” ifadelerini kullandı.

Sakın korkmayın!

Güler Sabancı, Geleceğini Kuran Genç Ka-
dınlar projesinin başarısının, projeyi ne kadar
çok tanıtıp iş dünyasını öğrenmeye ve çalış-
maya istekli kadınlarla buluşturabilmeye
bağlı olduğunu vurguladı. İlk fazın cesaret
verici ve başarılı sonuçlar ortaya koyduğunu
belirterek, ülke genelinde 6 bin kadının “Ben
de varım, buradayım” diyerek bu sürece
dahil olmasının kendisini çok mutlu eden ge-
lişmelerden biri olduğunu söyledi. Ancak

daha fazla kadının katılımına ihtiyaç duyul-
duğunu ifade eden Sabancı, “Ellerinizi her
zaman en yükseğe kaldırmaktan korkmayın”
diyerek Türkiye’nin bu alandaki OECD veri-
lerine göre en alt sıralarda yer almasının ülke-
mize yakışmadığını dile getirdi. Bu durumu
hep birlikte değiştirebileceğimizi belirtirken,
“Sadece istemek yetmez harekete geçin, çalış-
mayı sevin ve yaptığınız işi sevin. Sizlerin ba-
şarısı diğer kadınlara örnek olacak, cesaret
verecek” dedi. 

OSMAN
KÖSE

hAber

Geleceğini Kuran Genç Kadınlar projesi ara-
cılığıyla böylesine büyük bir problemi gün-
deme taşıdıklarını ve sahada yeni deneyimler
elde ettiklerinin altını çizen Güler Sabancı,
“Ne mutlu ki 3 yıllık ilk fazını tamamladığımız
projemiz sayesinde, ülkemizin dört bir köşe-
sinde 6 bine yakın NEET genç kadına ulaştık.
800’den fazla genç kadın iş hayatına katıldı.
İzmir de projemizin pilot illerinden biriydi ve
burada pek çok farklı alanda mesleki beceri
eğitimlerinin yanı sıra psikososyal destek ve
güçlenme eğitimleri gerçekleştirdik. Yerel yö-
netimler gibi etki ortaklarımızın rolü burada
hiç şüphesiz ki projenin bugünlere gelme-
sinde çok kıymetliydi. İlk adımında kapsamlı
saha araştırmalarıyla NEET genç kadınların
sorun ve ihtiyaçlarına odaklanarak mesleki
eğitimler ve hak temelli güçlenme eğitimleri
ile mentorluk ve hibe programı, iş, staj, eği-
tim ve girişim desteği fırsatlarına kolay eri-
şim sağlayan Fırsatlar Haritası gibi pek çok
faaliyeti hayata geçirdik. 50 yılı aşkın bilgi bi-
rikimine sahip Vakfımızda, önümüzdeki dö-
nemde daha fazla kadına ulaşmak ve onların
hayatlarına dokunmak için çalışmalarımıza
hız kesmeden devam edeceğiz” dedi. 

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

6 BİNE YAKIN GENÇ
KADINA ULAŞTIK

Dünya Nükleer Birliği'nin açık-
lamasına göre, ABD'nin Hous-
ton şehrinde düzenlenen

CERAWeek 2025 konferansı kapsamında,
nükleer enerji sektörü dışında faaliyet gös-
teren büyük şirketler ilk kez bir araya gele-
rek nükleer enerjinin, enerji güvenliği ve
sürdürülebilir temiz enerji sağlamadaki ro-
lünü vurgulamak üzere bir taahhütte bu-
lundu. Aralarında Google, Amazon, Meta,

Dow, Occidental, Allseas, OSGE ve IHI
gibi şirketlerin yer aldığı firmalar, 2050'ye
kadar küresel nükleer enerji kapasitesini en
az 3 katına çıkarma hedefini destekleyen ta-
ahhüdü imzaladı. Böylece, söz konusu şir-
ketler bu hedefi halihazırda destekleyen 14
küresel banka ve finans kuruluşu, 140 nük-
leer endüstri şirketi ve 31 ülkeye katılmış
oldu. Türkiye de bu taahhüde destek veren
ülkeler arasında yer alıyor. Dünya Nükleer

Birliğine göre, bu taahhüt sektör ve ülkele-
rin küresel hedeflere ulaşmak için inovas-
yon, yatırım ve işbirliğine olan talep ve
desteği gösteriyor.

Nükleere eğilim artıyor

Dünya Nükleer Birliği Genel Direktörü
Sama Bilbao y Leon, yaptığı değerlendir-
mede, şirketlerin taahhüde verdiği desteği
"benzeri görülmemiş bir destek" olarak nite-
lendirerek, "Bu, nükleer enerjinin hızla yay-
gınlaşmasını sağlayacak politika, finans ve
mevzuat değişikliklerinin hızlandırılması
için net bir sinyal. Küresel ölçekte nükleer
enerjiye doğru artan eğilim, teknolojide ve
ekonominin birçok sektöründe büyümeyi ve
yeniliği desteklemek için gereken sürekli ve
temiz enerjiyi sağlamanın tek yolunun bu
olduğunu vurguluyor” ifadelerini kullandı. 

İmza memnuniyeti

Google Temiz Enerji ve Karbonsuzlaşma
Teknolojileri Başkanı Lucia Tian da nükleer
enerjinin güvenilir ve sürdürülebilir bir
enerji geleceğinin inşasında önemli rol oy-

nayacağını belirtti. Bu açıdan 2050'ye kadar
küresel nükleer enerji kapasitesinin 3 katına
çıkarılmasını destekleyen taahhüdü imzala-
maktan memnuniyet duyduklarını dile geti-
ren Tian, “Google, dünya çapında artan
elektrik talebini karşılamak için 24 saat ge-
rekli temiz enerjiyi sağlayabilecek gelişmiş
nükleer teknolojilerin ticarileşmesini hızlan-
dırmak için ortaklarıyla çalışmaya devam
edecek” dedi. Meta Küresel Enerji Başkanı
Urvi Parekh de ekonomiler büyüdükçe
artan temiz ve güvenilir enerji ihtiyacının
karşılanmasında nükleerin önemli rol oyna-
yacağını belirterek, şirketin nükleer enerjiye
bağlılığını yinelemek üzere söz konusu ta-
ahhüdü imzaladıklarını ve bu çabaya katıl-
dıklarını aktardı. AA

Aralarında Google, Amazon, 
Meta ve Dow'un da bulunduğu

uluslararası büyük enerji 
tüketicisi şirketler, nükleer enerji
kapasitesinin 2050'ye kadar en
az 3 katına çıkarılması hedefini
destekleyen taahhüde imza attı

Nükleere açık destek!



USSU TURKUSSU TURKiiYE!YE!

“Terörsüz Türkiye hedefiyle yü-
rüttüğümüz çalışmalarda ülkenin 
40 yıllık bir sorununu çözerken, 
istismara müsait yeni fay hatları 
oluşturmak açık ve net söylüyorum; 
emperyalizme uşaklık etmektir.” 
ifadesini kullanan Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Her kim-üç 
beş emperyalistin gazlamasıyla bu 
milletin kardeşliğine kastederse kar-
şısında bizi bulur, devletimizi bulur, 
85 milyonu bulur. Çünkü biz bu 
tezgahı son 22 yıl boyunca defalar-
ca gördük. Biz bu kirli oyunu daha 
öncesinde 27 Mayıs’ta, 12 Mart 

muhtırasında, 12 Eylül darbesinde, 
28 Şubat postmodern darbesinde, 
bunlara giden kanlı ve alçak yollar-
da gördük. Biz bu tarz söylemleri, 
demokrasimize ve ekonomimize 
yönelik müdahale girişimlerinde, 
Türkiye’yi istikrarsızlık bataklığına 
sürüklemeyi amaçlayan envaiçe-
şit tuzakta gördük. Bu mülevves 
senaryoyu daha önce Maraş’ta, 
Çorum’da, Sivas’ta, Gazi Mahalle-
si’nde ve başka yerlerde gördük. Bu-
radan aynı hevesler peşinde koşan-
lara şunu bir kez daha söylüyorum; 
artık başaramayacaksınız. Kardeş-
liğimize halel getiremeyeceksiniz. 
Bizi, Türkiye Yüzyılı hedefimizden 
alıkoyamayacaksınız. Ülkemizin iç 
dinamiklerini kaşıyarak, bu milleti 

tekrar kendi iç gündemine hapse-
demeyeceksiniz. Allah’ın izniyle bu 

sefer Türkiye’yi küresel demokrasi 
ve kalkınma yarışının dışına atama-
yacaksınız.”
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Terörsüz Türkiye tek hedef  Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye’yi, 
bölgesinin istikrar kaynağı olmanın da 
ötesine geçirerek, ‘barış diplomasisinin’ 
merkez üslerinden biri haline getiriyo-
ruz” dedi Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, “Türkiye’yi, bölgesinin 
istikrar kaynağı olmanın 
da ötesine geçirerek, 
‘barış diplo-
masisinin’ 
merkez üs-
lerinden 
biri haline 
getiriyo-
ruz” dedi

ERDOĞAN, AK Parti TBMM Grup Top-
lantısı’nda yaptığı konuşmada, yapacakları 
istişare ve değerlendirmelerin, Türkiye, millet 

ve demokrasi için hayırlara vesile olmasını diledi. 
Aynı sevdaya gönül, aynı davaya omuz verdiği 
tüm yol arkadaşlarına sevgilerini ve saygılarını 
ileten Erdoğan, “Bu vesileyle bir kez daha kara 
kışa aldırmadan eksi 10’ları gören soğuğa rağmen 
23 Şubat’ı Ankara’da bir demokrasi bayramına 
çeviren teşkilatıma şükranlarımı sunuyorum. 
Kongremizde görev alan kardeşlerimi tebrik eder-
ken, görevlerini devreden arkadaşlarımın hepsine 
emeklerinden, davamıza yaptıkları hizmetlerin-
den ötürü tekrar teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. AK Parti’nin hepsi bir vefa abidesi olan 
teşkilat mensuplarıyla, Genel Başkanları olarak 
gurur duyduğunu dile getiren Erdoğan, “Rabbim 
dayanışmamızı, muhabbetimizi daim eylesin.” 
temennisinde bulundu.

Gece gündüz demiyoruz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Gerek bölgemizde gerekse dünyanın farklı 
köşelerinde gerilimlerin, savaşların, kardeş kav-
galarının yaşandığı zorlu bir süreçten geçiyoruz. 
Sudanlı kardeşlerimiz uzun süredir istikrarsızlık 
girdabında boğuşuyor. Somali’nin, Libya’nın, Ye-
men’in, Afganistan’ın çok ciddi sınamalarla karşı 
karşıya olduğunu görüyoruz. Gazze’de çok uzun 
müzakereler neticesinde sağlanan ateşkes siyonist 
rejimin tüm şımarıklıklarına, tüm ihlallerine rağ-
men güçlükle de olsa devam ediyor. 8 Aralık devri-
mi ile 14 yıllık zulmün sona erdiği Suriye’de mez-
hep temelli yeni bir fitne ateşi yakılmak isteniyor. 
Yaşanan tüm olumsuzluklar karşısında ülke, mil-
let ve AK Parti olarak umudumuzu diri tutuyor, 
kararlılığımızı en güçlü şekilde muhafaza ediyo-
ruz. Zorluklara aldırmadan, engellere takılmadan, 
kurulan tuzaklara düşmeden, kardeşliğimizden, 
tarihimizden, binlerce yıllık köklü tecrübemizden 
güç ve cesaret alarak, merhum Erbakan Hocamı-
zın ifadesiyle ‘Hayra motor, şerre fren’ olmak için 
gece gündüz demeden koşturuyoruz.”

Belediyeler örnek oluyor 
Ramazan boyunca, genel başkanından mahalle 
temsilcisine kadar AK Parti teşkilatları olarak 
iyilik ve kardeşlik seferberliğine hız verdiklerini 
belirten Erdoğan, “Teşkilat Başkanlığımız, teşki-
latımızın her kademesi için oldukça kapsamlı bir 

program hazırladı. Kadın ve Gençlik Kollarımız 
aynı şekilde bu mübarek günleri en iyi şekilde 
değerlendirmek için adeta seferber oldu. Beledi-
yelerimiz iftar ve sahur programlarının yanı sıra 
ihtiyaç sahiplerinin elinden tutarak fakir fukaranın 
derdine derman olarak örnek faaliyetlere imza 
atıyor.” ifadelerini kullandı. Sadece AK Partinin 
organ ve belediyeleri değil, Kızılay, AFAD, vakıf, 
dernek ve hayırseverlerin de seferber olduğunu 
vurgulayan Erdoğan, bu kurumların, Türkiye 
yanında Balkanlar’dan Kafkasya’ya, Afrika’dan 
Türkistan’a kadar gönül ve kültür coğrafyasının 
her köşesinde gerçekleştirdikleri hizmetlerle Türk 
milletini en güzel şekilde temsil ettiğini söyledi. 
Şehit ailelerinden güvenlik güçlerine, esnaf ve 
sanatkarlardan kadınlara, Filistinli muhacirlerden 
büyükelçilere çok farklı kesimlerle iftar sofralarını 
paylaşarak, bu mübarek günleri ihya ettiklerini 
ifade eden Erdoğan, Külliye’de Ramazan prog-
ramının Ankara halkının, özellikle de çocukların 
yoğun teveccühü ile milletin evinde devam ettiğini 
kaydetti. Erdoğan, 11 ayın sultanı ramazanın 
ruhuna, manasına ve muhtevasına uygun tarzda 
layıkıyla idrak etmeye çalıştıklarını belirterek, 
kalan günleri de en güzel şekilde değerlendirecek, 
ihtiyaç sahiplerine ulaşacak, halkla kucaklaşacak, 
iftarlarda vatandaşlarla birlikte olacak, aynı sofra-
da hasbıhal edeceklerini dile getirdi.

Hizmetler halka ulaşacak 
Tüm bunları yaparken başkaları gibi şov peşinde 
olmayacaklarının altını çizen Erdoğan, şunları 
kaydetti: “3 liralık hizmetin reklamına 5 lira har-
camayacağız. Vatandaşın sıkıntısını, 
derdini, ihtiyacını, mağduriyetini 
şov aracı, muhalefetin yap-
tığı gibi siyasi rant mal-
zemesi haline kesin-
likle getirmeyeceğiz. 
Unutmayınız de-
ğerli kardeşlerim, 
biz, reklam ve 
şov yapmanın 
değil, gönüller 
yapmanın, 
gönüller ka-
zanmanın, 
gönüllere gir-
menin peşinde-
yiz. Bir yarayı 

sarma, bir derde şifa olma, bir ihtiyacı giderme 
gayesiyle hareket eden bir kadroyuz. Böyle bir 
siyasi kültürden geliyoruz. Yaptıklarımızı elbette 
anlatacağız. Hizmetlerimizin halkımıza ulaşma-
sını elbette temin edeceğiz ama bunları yaparken 
birileri gibi hoyratça davranmayacak, insanımızı 
rencide etmeyeceğiz. Tüm faaliyetlerimizi vakarla 
yürüteceğiz. Tevazudan, samimiyetten asla sap-
mayacağız. AK Partili kadrolara yakışan işte böyle 
bir asalettir, işte böyle bir izzetli duruştur.”

Barışın teminatı olacağız 
Erdoğan, “Türkiye olarak sadece iyilik sancağını 
değil, barışın güven ve huzur veren iklimini, başta 
mazlum coğrafyalar olmak üzere dünyanın dört 
bir yanına ulaştırıyoruz” diyerek, daha adil bir 
dünya mümkün şiarıyla yürüttükleri çabaların 
semerelerini toplamaya başladıklarını belirtti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’yi bölgesinin 
istikrar kaynağı da olmanın ötesine geçirerek, 
barış diplomasisinin merkez üslerinden biri haline 
getirdiklerini vurguladı. Salonda daha sonra Tür-
kiye’nin barış diplomasisini içeren video gösterimi 
yapıldı. Videonun ardından konuşmasına devam 
eden Erdoğan, bugünün son derece anlamlı bir yıl 
dönümü olduğunu, İstiklal Marşı’nın kabulünün 
104. seneidevriyesine idrak edildiğini hatırlattı. 
TBMM tarafından Türkiye’nin milli marşı olarak 
kabul edilen İstiklal Marşı’nın yazarı merhum 
Mehmet Akif Ersoy’u rahmetle yad eden Erdoğan, 
“Şurası bir gerçek ki İstiklal Marşı’mız sıradan 
bir şiir de sıradan bir marş da değildir. Bağım-
sızlığımızın timsali olan İstiklal Marşı’mız, aynı 

zamanda necip milletimizin hissiyatının, 
kahramanlığının ve asil karakteri-

nin dizelere, cümlelere, keli-
melere, harf harf işlenmiş 

sembolüdür. Bu marş, 
toprakları müstevliler 

tarafından işgal 
edilmek istenen 

bir milletin, em-
peryalizme karşı 
direniş anıtı, va-
roluş beyanna-
mesidir. İstiklal 
Marşı’mız, 
Resulü Kibriya 
Efendimizin, 

Hicret’te, Sevr 
Mağarası’nda 

mahsur kaldıkla-
rında, Hz. Ebube-

kir’e ‘korkma’ hitabıy-
la başlayan, kurucu ve 

köklü bir metindir.” dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Anadolu’nun, milletin ezeli ve ebedi 
yurdu olarak vatan kılınmasının destansı 

bir anlatısı olan İstiklal Marşı’nın, milletle birlikte 
sömürgeciliğe, emperyalizme karşı çarpışan herke-
sin de istinatgahı olduğunu vurguladı.

Kirli bir pusu kuruluyor
İstiklal Marşı’nın bir diğer önemli vasfının da 
savaş sırasında yazılması olduğunu hatırlatan 
Erdoğan, merhum Mehmet Akif Ersoy’un Tacettin 
Dergahı’nda, adeta vecd ile marşı yazarken İstik-
lal Harbi’nin hararetli bir şekilde devam ettiğini 
söyledi. Bu nedenle İstiklal Marşı’nın, harbin yü-

rütücüsü, ruhu ve öncüsü olduğunun altını çizen 
Erdoğan, İstiklal Marşı’nın “Türk milletinin ortak 
paydası nedir” sorusunun da en net cevabı olduğu-
nu ifade etti. Erdoğan, bir şiirden öte, 85 milyonu 
birbirine kardeş kılan, yolu aydınlatan, ufka yön 
veren değerlerin epik bir özeti olan İstiklal Mar-
şı’na hayat veren imana, inanca ve sevdaya hep 
beraber sahip çıkmak gerektiğine işaret etti. 
“Yıllarca bizi Türk-Kürt, laik-anti laik, ilerici-ge-
rici, Alevi-Sünni diye ayrıştıranlar, sizin de takip 
ettiğiniz üzere, son günlerde başka senaryolar 
peşinde koşuyor. Suriye’deki eski rejim artıklarının 
terör eylemleri öne sürülerek, milletimizin kardeşli-
ğine son derece sinsi, son derece kirli bir pusu ku-
ruluyor” diyen Erdoğan, bu pusuyla aynı zamanda 
İstiklal Marşı’nda vücut bulan ruha ve birlikte 
yaşama iradesine karşı da alçakça bir suikast dü-
zenlendiğini dile getirdi. Erdoğan, “Tahrik siyase-
tiyle, nefret söylemleriyle, çoğu yalan ve çarpıtma 
olan provakatif açıklamalarla Türkiye’de yeni bir 
sorun, yeni bir kaos alanı oluşturulmak isteniyor. 
İşin daha vahim ve üzüntü verici yanı ise milleti-
mize bu kötülüğü, genel başkanıyla, yönetimiyle, 
milletvekilleriyle, belediye başkanlarıyla ülkenin 
ana muhalefet partisi yapıyor.” diye konuştu.

Özgür Özel'i hedef aldı 
Sataşmalara kulak asmadıklarını, hürmetsizlikleri 
dikkate almadıklarını, itham ve iftiralara mecbur 
kalmadıkça cevap vermediklerini ifade eden Erdo-
ğan, bunu da korktukları, çekindikleri, ürktükleri için 
değil, içinden geçtikleri mübarek günlerde “milletin 
ağzının tadı kaçmasın” diye yaptıklarını kaydetti. 
Ancak hemen her seferinde, ramazan gelince “iftira, 
yalan, provokasyon dozunu sürekli artıran küstah 
bir üslubu” karşılarında bulduklarını aktaran Erdo-
ğan, şöyle konuştu: “Bilhassa CHP, kendisine biraz 
çekidüzen vermek, kendini hesaba çekmek, öz eleştiri 
yapmak yerine, giderek pervasızlaşıyor, nobranlaşı-
yor. Bunlarla da kalmıyor, ülkemiz ve demokrasimiz 
açısından oldukça tehlikeli sularda siyaset yapmaya 
yelteniyorlar. CHP Genel Başkanı Sayın Özel, parti-
si içinde sıkıştıkça, ne acıdır ki, dışarıda daha zehirli, 
daha sorumsuz, son derece çirkin bir dile sarılıyor. 
Grup kürsüsünden sarf ettiği sözler, ertesi gün kendi 
belediye başkanı tarafından yalanlanan zavallı birisi-
ni muhatap almak bize züldür. Zira bir siyasetçinin 
itibarının ölçüsü, ağzından çıkan lafın doğruluğu-
dur, ağırlığıdır. Daha söylediği sözün dumanı tüter-
ken, kendi partilisi tarafından tekzip yiyen bir şahıs, 
sadece siyasetin değil, haysiyetin ve erdemin de ne 
olduğunu bilmiyor demektir. Sayın Özel, Meclis 
kürsüsünde, milletin karşısında dedikodu yapmayı, 
siyaset yapmak zannediyor. Büyük kongremizde 
partimize katılan yeni arkadaşlarımızla ilgili ipe sapa 
gelmez bir sürü cümle kurdu, kendince üst perdeden 
ahkam kesti. Utanmadan, sıkılmadan bize siyasi 
ahlak dersi vermeye kalktı. Arkadaşlarımızı hem de 
çok seviyesiz, çok nezaketsiz ifadelerle hedef aldı, 
itham etti. Peki sonuçta ne oldu? Aradan bir hafta 
bile geçmeden çark etti. Kürsüden savurduğu büyük 
lafların altında ezildi. Affınıza sığınarak söylüyorum, 
tükürdüğünü yalamak zorunda kaldı. Günaşırı parti 
değiştirmekten adı Türk siyasetinde ‘fırıldağa’ çık-
mış bir kifayetsize rozet taktı. Bize attıkları çamur, 
döndü dolaştı, kendilerine bulaştı. Şimdi soruyorum 
sizlere, böyle tutarsız ve dirayetsiz birini biz, nasıl 
ciddiye alalım? Kendi belediye başkanlarından ayar 
yiyen, çarkçılıkta selefini çırak çıkartan bir kişiyi, biz 
niye muhatap alalım?” AA

BARISIN MERKEZ

Erdoğan, 
CHP Genel 

Başkanı Özgür 
Özel ve CHP 

yönetimini bir kez 
daha sorumlu siyaset yapmaya 

davet ettiğini belirtti. “Özellikle 
Alevi canlarımız konusunda kul-
landıkları çirkin, ayrımcı ve zehirli 
dili terk etmeye çağırıyorum. CHP 
yönetimi artık Suriye’deki ateşi ül-
kemize taşıma siyasetinden tövbe 
etmelidir.” diyen Erdoğan, kulla-
nılan dilin, bu ülkeye geçmişte 

çok acı bedeller ödetmiş, son 
derece sorumsuz ve tehlikeli 

bir dil olduğunu vurguladı. 
Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, “Türkiye’nin 
birliğini, dirliğini, 

bütünlü-
ğünü, huzur 
ve güvenliğini 
korumak hepi-
mizin görevidir, 

millete karşı ortak mesuliyetidir. 
Muhalefette olmanız bu gerçeği 
değişmez, değiştirmemelidir.  
Bir diğer husus ise bu ülkede 
Kürt de Alevi de muhafazakar 
da demokrat da en şedit baskıyı 
CHP’den görmüş, CHP’nin faşist 
zihniyeti eliyle yaşamıştır. CHP 
yönetimi Alevi vatandaşlarımızı 
istismar edeceğine, kışkırta-
cağına önce çıksın onlara 
yaptıkları zulümden dolayı 
nedamet getirsin.” 
değerlendirmesinde 
bulundu.

Görevimiz Görevimiz 
ülkemizi ülkemizi 

korumak! korumak! 
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2 KISIM TORBA FİLTRE VE HEPA FİLTRE ALIMI
PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

2 KISIM TORBA FİLTRE VE HEPA FİLTRE ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2025/351525
1-İdarenin
a) Adı : PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Darülaceze Cad. No:27 34384 OKMEYDANI - ŞİŞLİ / 

İSTANBUL ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123145555 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KISIM TORBA FİLTRE VE HEPA FİLTRE ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 KISIM / 26 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi / Biyomedikal 
Tüketim Depo

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra hastanemiz ihtiyacına binaen 
sipariş (peyderpey ya da ürünün tamamı olabilir) tarihinden 
itibaren 45 (kırkbeş) iş günü içerisinde ilgili depoya teslim 
edilecektir. Sipariş formu elden teslim edilebileceği gibi, iş bu 
sözleşmenin 2. maddesinde belirtilen Bildirime Esas Elektronik 
Posta Adresi'ne gönderildiğinde tebliğ edilmiş sayılır. Sipariş 
çekilen kalem ve miktarlara uyulması zorunludur. Malzeme 
teslimatı iş günlerinde 09:00-16:00 arası yapılacak olup; 
nakliyat ve depoya taşınması yüklenici tarafından 
gerçekleştirilecektir. Firma yetkilisi olmadan mal teslimi 
yapılmayacaktır. Kargo ile mal teslimi yapılmayacaktır. 
istekliler, kullanım sırasında üretimden kaynaklanan, son 
kullanma tarihi gelmeden (ambalaj ve üründe) bozulma 
meydana gelmesi durumunda yenisi ile değiştirilecektir. 
Teslim edilmeyen kısım için sözleşmedeki yazılı cezalar 
uygulanacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 07.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: PROF. DR. CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ İdari 
Birimler Binası Satın Alma Birimi 
Darülaceze Cad. No:27 Şişli/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna
uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. 
İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
4.3.2.
4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
EnYS Sertifikası
EUROVENT Sertifikası
Hijyen Sertifikası
Hizmet Yeterlilik Belgesi
ISO Belgesi
Kalite Belgesi
Kapasite ve Test Raporu
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2188517)

Ş işli Belediyesinde çalışan
DİSK/Genel-İş İstanbul Av-
rupa Yakası 3 No’lu Şube üyesi

işçiler ücretlerinin ödenmemesi nede-
niyle yürüyüş ve basın açıklaması
yaptı. Şişli Belediyesi Başkanı Resul
Emrah Şahan ile görüşmek isteyen iş-
çilerin bu talebi karşılık bulmadı. Çalışma
yerlerinden Şişli Belediyesi önüne yürü-
yen işçiler belediye binası önünde eylem
yaptı. İşçiler belediye önünde sık sık
“Ekmek yoksa barış da yok” sloganları
attı. “Hak, emek, alın teri parçalanarak
ödenmez. Aylık hak ediş ücretlerimizi za-
manında yatırın” yazılı pankart taşıyan iş-
çiler ücretlerinin bir an önce ödenmesini
istedi. Genel-İş İstanbul Avrupa Yakası 3

No’lu Şube Şişli Belediyesi Başkanı
Resul Emrah Şahan görüşmek üzere
belediye binasına girse de belediye
başkanı işçilerle görüşmedi. İşçiler üc-
retleri düzenli yatırılana kadar eylem-
lerine devam edeceklerini söyledi. 

Dimdik ayaktayız!

İşçiler tarafından yapılan açıklama şu ifa-
delere yer verildi; “Tam 1 yıl oldu seçileli
ve bize söz verdi az sabır dedi bizde
emekçilerde sabrettik. 1 yıl içinde hiç tam
maaş almadık aksine emekçilerin alacak-
ları ödenmedi. Emekçiye gelince para yok
ama reklama var etkinliklere para var har-
camalara lükse konserlere para var ama
hafta sonu bile ödün vermeden çalışan

emekçiye gelince para yok. Sosyal demo-
krat belediyede çalışıyoruz emeğin emek-
çinin alınterinin deha çok değer verildiği
yerdi ama sadece lafta kaldı. Ülke yöneti-
mine aday olan onun üzerinden politika
yapan başta CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
haktan ve halktan olan tavırları varken
maalesef şişlide işler tersine işliyor. Bizler
bu mücadeleyi baş koyduk ya hep bera-
ber ya hiç birimiz. Biz sadece alın terimi-
zin karşılığını istiyoruz. Biz huzur
istiyoruz barış istiyoruz aksine de hazırız
korkmadan yılmadan dimdik ayaktayız.
Zafer direnen işçinin olacak yaşasın
onurlu mücadelemiz yaşasın emek 
direnişleri.”

Şişli Belediyesi işçileri ücretlerinin geç ve eksik yatırıldığını söyleyerek belediye önünde eylem
yaptı. İşçiler, ücretlerinin yatırılmadığı takdirde eylemlerin artarak devam edeceğini söyledi

ŞıŞlı ıŞçısı hak
arayısında

CANAN
İSPİR

HABER

El emeği ürünler
sErgilEniyor
Esenler Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Esenler Dörtyol Meydanı’nda bulunan Ramazan
etkinlik çadırında birbirinden renkli el emeği ürünleri sergiliyor. Esenler Meslek Edindirme Kursu (EMEK)
projesi kursiyerleri tarafından yapılan ürünler, vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılanıyor

ESENLER Beledi-
yesi, Dörtyol
Meydanında bu-

lunan Ramazan etkinlik ça-
dırında birbirinden renkli el
emeği ürünleri meraklıların
ilgisine sunuyor. Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdür-
lüğü’ne bağlı EMEK kurs-
larında eğitim alan
kursiyerlerin hazırladığı çe-
şitli ürünler, her akşam if-
tardan sonra sergilenerek
satışa sunuluyor. Esenlerli-
nin uğrak yeri haline gelen
etkinlik çadırında,  herkes
kendi ihtiyacına uygun
farklı ürünler bulabiliyor.Kı-
zıma kolye aldım Etkinlik
çadırını ziyaret eden Emine
Yamaç, “Teravih namazın-
dan sonra arkadaşlarımla
çadıra geliyoruz. EMEK’in
bu standı da hep dikkatimi
çekiyor. Çok güzel ürünler
var. İnsan hepsinden almak
istiyor. Ben de bugün kızım
için bir kolye aldım” ifadele-
rini kullanarak duyduğu
memnuniyeti dile getirdi.
HABER MERKEZİ

Maneviyat ve
sanat bir arada
Eyüpsultan Belediyesi, Ramazan ayının güzelliklerini,
coşkusunu ve huzur dolu iklimini ziyaretçilerine yaşatmak
için birbirinden güzel etkinliklere ev sahipliği yapıyor

Ramazan ayını, maneviyat ve sanatla
buluşturan etkinliklerle renklendiren
Eyüpsultan Belediyesi, Eyüp Sultan

Camii Meydanı’nda Ramazan’ın ruhunu yansıtan
dinletileri ve Ramazan sohbetleriyle hem Eyüp-
sultanlılara hem de misafirlerine keyifli anlar su-
nuyor. Bu kapsamda Eyüp Sultan Camii
Meydanı’nda ilahiyatçı yazar Ümit Özdemir,
80’ler dizisinin sevilen karakteri Bekçi Bekir’i,
Hacı Ali Konuk ve Akasya Durağı’nda canlandır-
dığı Ali Kemal tiplemesiyle tanınan Ateş Fatih
Uçan’ın katılımıyla düzenlenen Ramazan Soh-
betleri, büyük ilgi görüyor.Müzik ve sohbet bir
aradaTiyatral bir atmosferde geçen programda,
Ümit Özdemir orucun faziletleri, hikmetleri,

ahlaki değerler, dini hikâyeler ve kıssalar gibi
manevi konuları ele alıyor. Hacı Ali Konuk, 
ilahileri, türküleri ve keyifli sohbetiyle programa
renk katarken, Ateş Fatih Uçan ise esprileriyle
izleyenlere keyifli Ramazan geceleri yaşatıyor.
Bu üçlü, soh-
bet, müzik ve
mizahı bir
araya 
getirerek ka-
tılımcılara
unutulmaz
bir anı bıra-
kıyor. HABER
MERKEZİ



O lay, 26 Şubat'ta saat 01.00 sırala-
rında Akşemsettin Mahallesi'nde
meydana geldi. 4 katlı binanın

arka cephesindeki bahçe duvarı henüz bi-
linmeyen bir nedenle çöktü. Gürültünün
ardından korkuyla evlerinden çıkan bina
sakinleri durumu belediye ekiplerine haber
verdi. İhbar üzerine adrese gelen belediye
ekipleri kısmen çöken duvarın molozları-
nın arasında 1232 yılına ait olduğu değer-
lendirilen mezar taşını buldu. İlk
incelemeyi olay yerinde yapan ekipler
mezar taşını detaylı incelemanin yapıl-
ması için bulunduğu yerden aldı. Bina sa-
kini Halit Özpar, "Duvar çöktü, çok ses
gelince aşağı indik. Karanlıkta bir şey gö-
rememiştik, ertesi gün baktığımızda mezar
taşını gördük. Belediye ekiplerine haber

verdik. Geldiler, taşı alıp gittiler. Ondan
sonra bir daha haber alamadık" dedi.

Daha fazlası vardır

Gün yüzüne çıkan mezar taşı ilgili değer-
lendirmede bulunan Tarihçi Araştırmacı-
Yazar İlknur Bektaş, "Fatih Sultan
Mehmet zamanında Akşemsettin Mahal-
lesine yerleşim başlamış. Bölge daha
sonra 2'nci Beyazıt zamanında vakıf ola-
rak tescil edilmiş, kullanılmış ve ilan edil-
miş. Burada bir mezar taşı bulunuyorsa
burada daha fazlasının olduğunu düşün-
meliyiz. Çünkü o dönemde bu alanlar ol-
duğu gibi mezarlık, tarihi noktalar çünkü.
Bu mezarın üstünde de yazılan yazıya
baktığımda; 'Hasan Usta'nın oğlu Mu-
hammed Şakir ruhuna Fatiha' diyor. Kişi-

nin kahvecinin oğlu olduğu yazılı. Üzerin-
deki sayılar, 1232 yılına işaret ediyor”
dedi. 

Çok önemli bir rota

“Bu bölgede 1957-58'ler, o tarihlerde
Adnan Menderes zamanında büyük bir
yapılaşma oldu” diyen Bektaş, “Büyük
meydan arazileri açıldı ve çalışmalar ya-
pıldı. Muhtemeldir ki o dönemde de yapıl-
mış olabilir. Bir tık öncesine de işaret
etmiş olabilir ama burada mezarlıkların
bulunması çok normal. Çünkü Fatih Sul-
tan Mehmet döneminde bu hem ticaret
aksı hem yerleşim noktası, hem de padi-
şahlığın en önemli rotası burası. O yüzden
buradaki mezarlıklar beni şaşırtmadı açık-
çası” ifadelerini kullandı.   DHA
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hcelikbudak@gmail.com
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A rtık istikamet belli. Avrupa'daki NATO ülkeleri
savunmalarına eskisinden çok daha fazla para
yatırmak istiyor. Savunma harcamalarında

büyük bir yükseltme yapılacak. Şu anda Avrupa hem
harcama hem de askeri kapasite açısından ABD olma-
dan idare edebilecekleri bir seviyeden henüz çok
uzakta. ABD'den bağımsız olabilmek için, yıllar içinde
savunmaya çok daha fazla bütçe ayrılacak.

* * * *
Tabii ki sadece para ayırmakla sorun çözülmüyor.

Sadece para değil, asker, zaman, inanmak, liderlik gibi
önemli faktörler de büyük rol oynuyor. Örneğin Polonya
Başbakanı Donald Tusk geçen hafta ‘inanmak‘ konusu
basit bir şekilde şöyle ifade etti: ‘500 milyon Avrupalı,
300 milyon Amerikalıdan kendilerini 140 milyon
Rus'tan korumasını istiyor. Avrupa'nın eksik olan şeyi
gerçekten küresel bir güç olduğumuza dair inanç‘ diyor.

* * * *
Diğer faktörlerle karşılaştırıldığında, para belki de

Avrupa ikileminin en kolay kısmı. Örneğin Almanya
harcama konusunda bir sıçramayla birçok kişiyi şa-
şırttı. Almanya içgüdüsel bir borç korkusu besleyen,
mali muhafazakar bir ülke aslında. Ama kendi muhte-
şem U dönüşünü duyurdu, savunmaya milyarlarca Eu-
roluk yatırım yapabilmek için Anayasası‘nı değiştiriyor.

* * * *
Alman Silahlı Kuvvetleri Başmüfettişi General Cars-

ten Breuer, geçen hafta Frankfurter Allgemeine Zeitung
gazetesindeki röportajda ‘En az 100 bin askere daha
ihtiyacımız var‘ diyordu. Başmüfettiş yazdığıma bak-
mayın, Alman askeri terminolojisinde onun üvanı genel-
kurmay başkanlığı görevine tekabül ediyor. Şöyle diyor:
‘460 bin askerle savaşmamızı sağlayacak bir bir potan-
siyele ihtiyacımız var.‘

* * * *
‘Bunu bugün mevcut askerlerimiz ve yedeklerimizle

yapamayız. Ve bunun için bir tür askerlik hizmeti mo-
deline ihtiyacınız var. 200 bin aktif asker istiyoruz, 60
bin kişilik daimi yedek askerimiz, 100 bin civarında da
genel yedek askerimiz olsun, toplamda 360 bin civa-
rında asker istiyoruz. Bu da yaklaşık 100.000'lik bir
fark yaratıyor. En geç on yılın sonuna kadar onları eği-
tebilmek için kapasitemizi geliştirmeye devam 
etmeliyiz‘

* * * *
Bu sadece Almanya cephesi. Avrupa’nın birçok ülke-

sinde mecburi askerlik yıllar önce kalktı. Onlar da aynı
sorunu yaşıyor. New York Times gazetesine konuşan bir
askeri analist, ‘Avrupa orduları şu an sahip oldukları si-
lahları bile kaldıramayacak kadar küçük. Örneğin İngi-
lizler ve Danimarkalılar iyi ordulardır, ancak birkaç
haftadan fazla yoğun bir çatışmayı sürdüremezler, "Ye-
terince sayıda değilseniz ne kadar iyi olduğunuzun bir
önemi yok‘ diyordu.

* * * *
İstikamet belli de yolda çok fazla engel var. Fransa

Cumhurbaşkanı Macron, Avrupa parasını ABD, İsrail
ve Güney Koreli şirketlere harcamak yerine, Avrupa’da
üretilmesi için iknaya çalışıyor. Almanya ise zamanın
çok önemli olduğunu, Avrupa’nın hızla hepsini üreteme-
yeğini öne sürüyor. Terk edilmişlik hissine kapılmış,
önündeki devasa yeniden silahlanma görevi karşısında
endişeli, Amerikan ideolojisinin altüst oluşu karşısında
şaşkına dönmüş Avrupa zor günler geçiriyor.

* * * *
Askeri analistlere göre soru şu; ‘Avrupa’da askeri bir

güç olarak neye sahibiz ve bu gücü acilen nasıl büyüte-
biliriz? İdeal olarak Avrupa'nın en az altı ay boyunca
yüksek yoğunluklu bir savaşta mücadele edebilecek ye-
terli mühimmat ve füze stokuna sahip olması gerekir,
ancak bunlar Ukrayna'daki savaştan dolayı ciddi şekilde
tükendi. Bu sorun hakkında detaylı bir rapor yazan eski
NATO Genel Sekreter Yardımcısı ‘Avrupa'nın toparlan-
ması en az on yıl süre‘ diye yazmış.

* * * *
Amerika’nın Avrupa üzerindeki duygusal etki derin.

1945'in yıkıntılarından müreffeh, bütün ve özgür bir Av-
rupa’ya giden uzun yolculukta Amerika merkezi bir ko-
numdaydı. Başkan John F. Kennedy'nin 1963'teki ‘Ich
bin ein Berliner‘ konuşması, 1987'de Başkan Ronald
Reagan’nın ‘Bay Gorbaçov, bu duvarı yıkın‘ sözleri birer
kilometre taşıdır.  ‘Avrupa tarihi aynı zamanda Ameri-
ka'nın bir Avrupa gücü olarak tarihidir‘ diyor bazı ta-
rihçiler. Bakalım gelişmeler neyi gösterecek. Yaşayıp
göreceğiz.

İstikamet belli
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Fatih'te 4 katlı binanın 
duvarındaki kısmi çökmenin 
ardından molozların arasında
1232 yılına ait olduğu 
değerlendirilen mezar taşı 
bulundu. Tarihçi İlknur Bektaş,
"Burası tarihi bir bölge, bir mezar
taşı bulunuyorsa daha fazlasının
olduğunu düşünmeliyiz" dedi

Mehmet Akif
UNUTULMADI
İstiklal Marşı'nın kabulünün 104'üncü yıldönümünde şair Mehmet
Akif Ersoy Edirnekapı Mezarlığı'ndaki kabri başında anıldı

İstİklal Marşı'nın kabulünün
104'üncü yıldönümünde şair
Mehmet Akif Ersoy, Edirnekapı

Mezarlığı'ndaki kabri başında dualarla
anıldı. Törene İstanbul Valisi Davut Gül,
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, 1'inci Ordu ve İstanbul
Garnizon Komutanı Orgeneral Metin
Tokel, İstanbul İl Jandarma Komutanı
Tümgeneral Yusuf Kenan Topçu, Mar-
mara ve Boğazlar Bölge Komutanı Tuğ-
amiral Serkan Tezel, Eyüpsultan

Kaymakamı Dr. Arslan Yurt, Eyüpsultan
Belediye Başkanı Mithat Bülent Özmen, İl
Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş ve Eyüp-
sultan, Sarıyer, Sancaktepe'de görevli öğ-
retmenlerle, öğrenciler ve vatandaşlar
katıldı.

Karanfil bıraktılar

Tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunmasının ardından Kur'an-ı Kerim ti-
lavetiyle başladı. Mehmet Akif Ersoy'un
kabri başında dua eden İstanbul Valisi

Davut Gül, 1'inci Ordu ve İstanbul Garni-
zon Komutanı Orgeneral Metin Tokel, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu Ersoy'un kabrine karan-
fil bıraktı.Duygularını anlatan öğrenci
Azra Kahraman, "Milli şairimizin meza-
rını görünce çok duygulandık. Müdürü-
müz bize önemini ve hikayesini anlattı.
Buradaki her şeyi ter basarken çok duygu-
landık. Her mezarı okumaya çalıştık. Çok
duyguluyuz, çok güzel geçti. " dedi. Kahra-
man daha sonra İstiklal Marşı'nın bir bö-
lümünü okudu.

Çok duygulandık

Öğrenci Hümay Aydoğan ise "Bu vatan
gerçekten kolay kazanılmamış. Burada
bugün çok iyi anladık. Çok duygulandık.
Gerçekten çok zor bir şekilde mücadele et-
mişiz. Gördüğümüz tüm mezarların üze-
rindeki isimleri okumaya çalıştık. Hepsine
dualar ettik. Gerçekten çok duyguluyuz,
çok gururlandık’’ ifadelerini kullandı. San-
caktepe'den öğrencileriyle törene gelen
Türkçe öğretmeni Görkem Büyükkoyuncu
ise, "Bugünün anlam ve önemine binayen
Mehmet Akif Ersoy'un kabrini öğrencileri-
mizle beraber ziyarete geldik. Mehmet
Akif Ersoy'un hayatı ve İstiklal Marşı'nın
önemi ile alakalı bir şiir ve kompozisyon
yarışmamız vardı. Bu yarışmaya katılan
bütün öğrencilerimizi kabir ziyaretine ge-
tirdik" şeklinde konuştu. DHA

Dergahı
gezdiler
Bağcılar Belediyesi tarafından 
İstiklal Marşı’nın kabulünün
104’üncü yıl dönümü dolayısıyla 
çeşitli etkinlikler düzenlendi.
Program kapsamında ziyaretçiler,
Mehmet Akif Ersoy’un hayatını
ve mücadelesini anlatan belgesel
ile tiyatroyu izlerken, Taceddin
Dergahı’nı gezdi

Mehmet Akif Ersoy Müzesi
ve Taceddin Dergahında İs-
tiklal Marşı’nın kabulünün

104’üncü yıl dönümü kutlandı. Mehmet
Akif Ersoy’un ailesi, arkadaşları, İstiklal
Marşı’nın yazım süreci ile besteleri
hakkında bilgi verilen etkinlikte; belge-
sel ve tiyatro düzenlendi. Ayrıca ziya-
retçiler, Mehmet Akif Ersoy’u
canlandıran tiyatro oyuncusunun eşli-
ğinde Taceddin Dergahı’nı gezdi. Etkin-
liğe gelen öğrenciler, Mehmet Akif
Ersoy’a teşekkürlerini ileterek düşünce-
lerini paylaştı. Tiyatro gösterisinden et-
kilendiğini belirten öğrenci Ecrin
Odunveren, “Etkinliğe gelmeden önce
Mehmet Akif Ersoy’un İstiklal Marşı ya-
zarı olduğunu, veterinerlik okunduğu ve
İstiklal Marşı'nı Atamıza yardım Türk
askerlerine armağan ettiğini biliyor-
dum. Buraya geldikten sonra Mehmet
Akif Ersoy'un yazdığı kitapları, hangi
şartlar altında İstiklal Marşı’nı yazdı-
ğını, mütevazı bir insan olduğunu öğ-
rendim. Tiyatro ve belgesel çok
etkileyiciydi. Hem bilgilendiriciydi hem
İstiklal Marşı'nın önemini daha iyi anla-
tıyordu, çok onur vericiydi” dedi.

Çok duygusaldı

Etkinlik sayesinde Mehmet Akif Ersoy'u
daha yakından tanığını söyleyen öğ-
renci Miraç Kurtoğlu ise “Buraya gel-
dikten sonra Mehmet Akif Ersoy'un
İstiklal Marşı'nı yazarken söz verdiğini
ve para ödülünü kabul etmediğini öğ-
rendim. Parayı aldıktan sonra ise ba-
ğışladığını öğrendim. Bunu yapması
çok güzel ve etkileyici geldi. Bu etkinliği
düzenlediği için belediyemize teşekkür
ederim” diye konuştu. İstiklal Marşı'nın
yazılma hikayesini öğrenince duygulan-
dığını anlatan öğrenci Meryem Özel de
“Buraya gelmeden önce Mehmet Akif
Ersoy hakkında çok bir bilgim yoktu.
Buraya gelince Mehmet Akif Ersoy’un
İstiklal Marşı’nı yazdıktan sonra parayı
kabul etmediğini öğrendim, çok duygu-
saldı. Çok güzel bir şair olduğunu düşü-
nüyorum. Ezandan sonra İstiklal
Marşı’nı yazması bana çok dokundu.
Bağcılar Belediyesi’ne çok teşekkür
ediyorum. Bu gibi etkinliklerin çoğal-
masını istiyoruz çünkü bunları öğren-
dikçe çok mutlu oluyoruz” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Sıcak havanın keyfi başka!
İstanbul'da yükselen

hava sıcaklıklarını
ve güneşli havayı

fırsat bilenler 
parkları ve sahilleri

doldurdu. Bebek 
sahiline akın 

eden vatandaşlar
sıcak havanın 

keyfini çıkardı.

Mart ayı olmasına rağ-
men 18 dereceyi bulan
hava sıcaklıklarını fırsat

bilen İstanbullular, hafta sonunu park
ve sahillerde geçirdi. Bebek sahili gez-
mek isteyenlerin ilk tercihlerinden
oldu. Kimileri piknik yaparken, kimi-
leri ise evcil hayvanları ile yürüyüşe
çıktı. Bazı İstanbullular deniz kena-
rında yürüyüp güzel havanın tadını
çıkardı. Güzel havanın tadını çıkar-
maya gelen İrem Hatipoğlu, “Uzun
ve karlı bir kış geçti. Güneşi görmek
gerçekten harika. Ben güneş enerjisi
ile çalışıyorum. Bence herkes öyle.
Güneş gelince tüm ülke olarak biraz
daha güzel günlerin bizi beklediğini
düşünüyorum. Arkadaşımla geldim.

Biraz oturup yürüyelim, kahve içelim,
bir şeyler yiyelim dedik. Güneşli ha-
vanın tadını çıkarıyoruz” dedi.

Mart ayına yakışır

Arkadaşıyla sahile anılarını tazele-
meye gelen Ali Bayda,  “Hava güzel,
sıcak. Arkadaşımla beraber zaten
aynı yerde oturuyoruz. 40 yılı aşkın
arkadaşlığımız var. Şöyle bir hava
alalım diye çıktık, geldik. Gördüğü-
nüz gibi burada muhabbet, sohbet
ediyoruz. Eskilerden bahsediyoruz.
Hava iyi, Mart ayına yakışır bir hava
var. Gayet güzel bir hava, güzel bir
ortam. Ne çok soğuk ne çok sıcak.
Bebekte yüzdüğümüz dönemi anlat-
tık. Burada zaman geçirdik. 10-12

yaşlarında yüzmeyi buralarda öğren-
dik. Dolayısıyla burada çok anıları-
mız var. Anı tazelemeye geldik"
ifadelerini kullandı. Azerbeycan’dan
arkadaşlarıyla İstanbul’u gezmeye

gelen Tahire Aslanova ise, "İstanbul'a
dün geldik. Hava çok güzel. İstanbul
çok hoşumuza gidiyor. İstanbul'a her
zaman geliyoruz" şeklinde konuştu.
DHA

DUVAR ÇÖKTÜ
TARİH CIKT!
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ERKEKLERE ARABA
KADINLARA ELBISE
Tüketici zihninin pazarlamacılar tarafından keşfedilmeyi bekleyen bir alan olduğuna dikkat çeken
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Pazarlamada hedef kitle kadınlar ve çocuklar. Onların zaaflarına
hitap ediliyor. Erkekleri araba ve saat gibi konularda etkiliyorlar. Kadınları da kıyafet konusunda” dedi

P arayı yönetmenin ve akıllıca harcamanın
en zor şey olduğunu kaydeden Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Parayı kazanabilirsin

ama harcamak, yatırım yapmak kazanmaktan
daha önemlidir. Hep para odaklı, kazanma
odaklı olan kişiler mutlu olamıyorlar. Ama bir
hedefleri varsa onu gerçekleştirmek istiyor ve ka-
zandıklarını ona yatırıyorlar.” dedi. Üsküdar Üniver-
sitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, satın alma davranışı ve beyin konusunu de-
ğerlendirdi.

İşi görünür kılmak önemli 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, insanların satın alma dav-
ranışını neyin etkilediğine ilişkin yapılan birçok ça-
lışma olduğuna işaret ederek, “Pazarlama
konusunda ciddi bir rekabet var ve son on yılda tüm
dünyada tanıtım için ayrılan bütçelerde de hızlı bir
artış yaşanıyor. Bu konuda Harvard’da yapılan bir
çalışmada bir kişinin yaptığı işin kalitesinin etkisinin
yalnızca üçte bir oranında olduğunu, kalan üçte iki-
lik kısmın ise tanıtım ve pazarlama ile ilgili olduğunu
ortaya koyuyor. Bu üçte ikilik kısmın yarısı kişinin
kendi network'ü, ikili ilişkileri ve özel çevresiyle, diğer
yarısı ise reklam faaliyetleriyle ilişkili. Yani kaliteli bir
iş yapmak tek başına yeterli değil; bu işi görünür
hale getirmek için de ciddi bir çaba gerekiyor.”
dedi.

Güvenilir imaj etki bırakıyor!

Merhum Sakıp Sabancı’nın yıllar
önce söylediği "İmaj, imaj, imaj" sö-
zünün bugün de geçerliliğini koru-
duğunu hatırlatan Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Marka tanınır-
lığı oluşturmak, güvenilir bir
imaj oluşturmak büyük bir etki
bırakıyor. Günümüzde ise bu
süreçte nöropazarlama teknik-
leri karşımıza çıkıyor. Nöropa-
zarlama, pazarlama
faaliyetlerinde doğru hedef kit-
leye ulaşmak için en uygun ka-
rarları almayı amaçlıyor ve bu
alandaki çalışmalar hızla gelişi-
yor.” diye konuştu. Yapılan bir
çalışmaya göre, marka değeri yük-

sek olan bir asitli içeceğin daha çok satıldığını, o
markanın oluşturduğu algıyla tüketicilerin duy-
gusal bağ kurduklarının da görüldüğünü dile ge-
tiren Prof. Dr. Nevzat Tarhan, nöropazarlama
alanındaki gelişmeler üzerine Türkiye’de de ilk
nöropazarlama yüksek lisans programını açtıkla-
rını söyledi.

Satın alma davranışları

Üsküdar Üniversitesi ev sahipliğinde her yıl düzenle-
nen Nöropazarlama sempozyumuna da atıfta bulu-
nan Prof. Dr. Tarhan, reklam, tanıtım ve pazarlama
alanında çalışan bilim insanlarının bir araya getire-
rek, satın almada ilgi çekici davranışları daha iyi an-
lamaya yönelik çalışmalar yaptıklarını dile getirdi.
Prof. Dr. Tarhan, "Eye Tracking" cihazının da insan-
ların bir görsel incelediklerinde göz hareketlerini ve
en çok hangi bölgelere odaklandıklarını tespit etti-
ğini, bu yöntemle insanların hangi ürüne, kıyafete ya
da arabanın hangi bölümde daha çok ilgi gösterdiği-
nin, göz hareketlerinin yoğunlaştığı alanlardan anla-
şıldığını anlatarak, beyin dalgalarının izlenmesiyle de
benzer analiz-
ler

yapıldığını, satın alma davranışlarının bu şekilde in-
celendiğini söyledi.“Buyology: Satın Almaya Dair
Bildiğimiz Her Şey Neden Yanlış” diye bir kitabın ol-
duğunu hatırlatan Prof. Dr. Tarhan, satın alma dav-
ranışlarında karar verirken beyinsel süreçlerin de göz
önüne alınması gerektiğini, nörobilim ve tüketici
davranışı arasındaki sebep-sonuç ilişkilerine ışık
tutan çalışmaların da sürdüğünü kaydetti.

Tüketici zihni, keşfedilmeyi bekler!

Marka imajını ve tüketiciye ilettiği mesajı firmaların
giderek daha fazla önemsemeye başladığını da söy-
leyen Prof. Dr. Tarhan, “Bir çikolata çıkıyor ve bir
reklamla insanlar kuyruk oluşturuyorlar. Bu nedenle
tüketici zihni üzerindeki çalışmalar, beğenilirlik, ikna,
marka bağlılığı, kişinin bununla ilgilenme seviyesini
ölçmek gerekiyor.” dedi.  Tüketici zihninin pazarla-
macılar tarafından keşfedilmeyi bekleyen bir alan ol-
duğunu ifade eden Prof. Dr. Tarhan, şu anda
tüketicinin zihninin okunmaya çalışıldığını, marka
sadakatinin nasıl oluşturulacağının da bilimsel bir
şekilde incelendiğini anlattı.

Takdir, onay, övgü için alıyorlar

Takdir edilme ve övgü hissinin de daha çok alışveriş
yaptırdığına dikkat çeken Prof. Dr. Tarhan, “Aldığı

bir şeye ihtiyacı yok. Dolabında bir sürü elbise
var, gene de alıyor. Niye? Takdir, övgü, onay

almak için. Alışverişe etki eden diğer bir
duygu da güven duygusu. Kişi kendini

güvende hissettiği zaman alışverişte
daha çok dengeli davranıyor. Ba-

ğımlılık derecesinde alışverişler ya-
panlar var. Evde kolileri
açmadan duruyorlar ama alı-
yorlar. Alışveriş yaparken istek
ve ihtiyaç dengesini kurmak
gerekiyor. İsraf, tasarruf den-
gesinin kurulabilmesi gereki-
yor. Maalesef popüler kültür
üretim odaklı değil, tüketim
odaklı.  Tüketimi artırarak
üretimi artıran bir sistem var
dünyada.Kadınları da kıyafet

konusunda daha çok hedef kitle
olarak etkiliyor. Erkekler elektro-

nikte de zaaf gösteriyorlar.” dedi.

AYŞE 
ADLI

HABER

BOŞ ALAN görücüye çıktı!

Sanatçı Sultan Adler'in
"Boş Alan" başlıklı el
dokuması halısı, 
Bremen Sanat 
Müzesi'nde 
sergilenmeye başladı.
Halı bir yıl boyunca
sergide kalacak 

ADLER, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, el dokuması halısının bir yıl bo-
yunca müzede sergileneceğini söyledi.
Eserinin Bremen Sanat Müzesi'nde ser-
gilenmesinden dolayı mutlu olduğunu
belirten Adler, "Bu eserin oluşması 3 yıl
sürdü. Daha önce Berlin'de bir koleksi-
yonda sergilenmişti. Eserimin dünyayı
gezmesini istedim. Bremen Sanat Mü-
zesi'ne de hibe ettim, artık onların kolek-
siyonunda olacak ve dünyanın çok farklı
ülkelerine gönderilerek farklı insanlar ta-

rafından görülme imkanı bulacak." diye
konuştu. "Boş Alan" başlıklı el dokuması
halı, Nepal'deki atölyede dokundu. 2,8x5
metre ebatlarındaki halıda yabani yo-
sunlar da dahil olmak üzere yün ve ipek
kullanıldı. Eser, kayıp kültürel varlıkların
tarihini birbirine bağlıyor. Bu arada, sa-
natçının yağlı boya ile tuval üzerine ça-
lıştığı ters lalelerden oluşan "Aşk
Mektubu" sergisi, 1-30 Nisan'da İstan-
bul'daki Lale Müzesi'nde ziyaretçilerini
ağırlayacak.  AA

Şehir tiyatroları Maltepe’de

‘BENNergisten Sorumluyum’ isimli
gösteri, 17 Mart 2025 Pazartesi günü
saat 20.30’da Maltepe Türkan Saylan
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecek.
İstanbul Şiirle Buluşuyor, repertuvar
oyunlarımızın yanında şair-şiir eşleşmesi
üzerinden geliştirilen yeni ve farklı bir et-
kinlik konseptini seyircinin ilgisine sunu-
yor. Seyirci, bir yönetmen ve oyuncular
eşliğinde, dekor, kostüm, müzik ve görsel

tasarımla birlikte sahne imkânları kulla-
nılarak, Gülten Akın’ın şiir evreninin içe-
risinde oluşturulan bir mekânda
etkinliğin konuğu olacak. Gülten Akın’ın
yazdığı şiirlerin evreninde, Emre Koyun-
cuoğlu’nun uyarlayıp yönettiği etkinlikte
Radife Baltaoğlu, Sevil Akı, Yeşim
Koçak, Işıl Zeynep Karaalp, Şirin Asu-
tay, Ebru Üstüntaş, Elvan Boran rol alı-
yor.  HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, Gülten Akın
şiirlerinden yola çıkarak Emre Koyuncuoğlu’nun uyarlayıp yönettiği
“Ben Nergisten Sorumluydum” etkinliğini sanatseverlerle buluşturuyor.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Mektup henüz
bize ulaşmadı!

KIBRIS’TA 
ÇÖZÜM ANLAŞMADAN 

GEÇiYOR

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, “Cenevre’de eğer 1974’ten bu yana barış, güven ve 
huzurun devamı için bir şeyler yapılacaksa mutlak surette yeni bir anlaşma ancak iki devletin işbirliğiyle olabilir” dedi

Filistin topraklarını gasbeden İsrailliler, işgal altındaki 
doğu Kudüs’te bulunan Mescid-i Aksa’ya baskın düzenledi

Bosna Hersek Savcılığı, 
ayrılıkçı söylemleriyle 
gündeme gelen ve ülkedeki 
iki entiteden biri olan Sırp 
Cumhuriyeti’nin (RS) Başkanı 
Milorad Dodik hakkında 
gözaltı kararı verdi

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, İsviçre’nin Ce-
nevre kentinde düzenlenen 5+1 formatındaki 
gayriresmi Kıbrıs konulu toplantıya ilişkin, 
“Cenevre’de eğer 1974’ten bu yana barış, 
güven ve huzurun devamı için bir şeyler yapı-
lacaksa mutlak surette yeni bir anlaşma ancak 
iki devletin işbirliğiyle olabilir.” dedi. Tatar, 
Başkent Üniversitesi, Türk İşbirliği ve Koordi-
nasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ve Dr. Fazıl 
Küçük Vakfı tarafından, TİKA Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenen “Dr. Fazıl Küçük ve Hal-
kın Sesi II. Uluslararası Sempozyumu Açılış 
Programı”nda konuştu. Kıbrıs davasını yürüt-
menin bir ruh, heyecan, inanç, sevgi meselesi 
olduğunu belirten Tatar, Dr. Fazıl Küçük’ün 
de kendisini halk davasına adadığını, halka 
yönelik ücretsiz hizmetler yaptığını söyledi. 
Tatar, Küçük’ün 1942’de “Kıbrıs’ta ayrı bir 
halk var” siyasetinin temelini attığını dile getir-
di. Kıbrıs Türkü’nün adanın asli unsuru oldu-
ğunu vurgulayan Tatar, “Dr. Fazıl Küçük’ün 
ifade ettiği gibi, Kıbrıs Türk halkı ayrı bir halk. 
Diliyle, diniyle, kültürüyle, mücadelesiyle her 
türlüsüyle ayrı bir halk.” dedi.
Halkın çıkarlarını koruyacağız 
Tatar, Kıbrıs Türk halkının meşru hak ve çı-
karlarını koruyabilmek, egemenlik temelinde 
bir anlaşma için mücadele ettiklerini aktardı. 
Kıbrıs Türk halkının tarihsel mücadelesine 
değinen Tatar, “Türkiye, 1960 anlaşmasının 

garantörüdür. Dr. Fazıl Küçük’ün imzalamış 
olduğu ‘Kıbrıs Cumhuriyeti Anlaşması’ bizi 
bugünlere kadar getirmiştir. Kıbrıs Türk halkı-
nın egemen eşit bir halk olarak tescil edilmesi 
açısından bu anlaşma çok önemliydi.” ifade-
lerini kullandı. Tatar, Küçük’ün atmış olduğu 
imzayla egemenlik temelinde bir anlaşma için 
mücadelelerini başarıyla sürdürebildiklerini 
belirterek, gelecek hafta Cenevre’de Türkiye 
ve Yunanistan dışişleri bakanlarının katılacağı 
toplantıda bunları dile getireceğini kaydetti. 
Kıbrıs Türk halkının soylu bir geçmişinin oldu-
ğunu vurgulayan Tatar, bağımsız bir Türk dev-
letine sahip olan Kıbrıs Türk halkının, geçmişi 
ve yaptıklarıyla Doğu Akdeniz’de en az Rum 
halkı kadar hak sahibi olduğunu dile getirdi.
Amaçları bizi adadaan çıkarmak 
Tatar, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekre-
teri Antonio Guterres’in ev sahipliğinde 17-18 
Mart’ta Cenevre’de yapılacak 5+1 gayriresmi 
Kıbrıs toplantısına ilişkin, şu ifadeleri kullan-
dı. “Cenevre’de eğer 1974’ten bu yana barış, 
güven ve huzurun devamı için bir şeyler yapıla-
caksa mutlak surette yeni bir anlaşma ancak iki 
devletin işbirliğiyle olabilir. Federal temelde bir 
anlaşmanın maksadı Türkiye’yi adadan çıkar-
mak. Rum yönetimi bunu her gün söylüyor 
zaten.” Küçük’ün “Kıbrıs meselesi Türkiyesiz 
çözülemez” dediğini hatırlatan Tatar, 1974 
harekatıyla aslında Kıbrıs meselesinin kökten 
çözüldüğünü vurguladı. AA

SCHOLZ, sosyal medya plat-
formu X’ten ABD ile Ukrayna 
heyetleri arasında yapılan görüş-

meye ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
30 günlük ateşkes fikrinin Ukrayna için 
adil bir barışa doğru “önemli ve doğru 
bir adım” olduğunu belirten Scholz, 
“Ukrayna ve ABD’nin yanında duruyo-
ruz ve Cidde’den gelen önerileri memnu-
niyetle karşılıyoruz.” ifadesini kullandı. 
Başbakan Scholz, şimdi Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’in karar vermesi 
gerektiğini kaydetti. ABD Başkanı Do-
nald Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy’nin Oval Ofis’te 

yaşadığı tartışmanın ardından ABD ve 
Ukrayna heyetleri dün Suudi Arabis-
tan’ın Cidde kentinde bir araya gelmişti. 
Görüşmelerin ardından yapılan ortak 
açıklamada, Ukrayna’nın, ABD’nin, 
tarafların karşılıklı mutabakatıyla uzatı-
labilecek ve Rusya’nın eş zamanlı olarak 
uygulamasına tabi olacak 30 günlük 
geçici ateşkesin derhal yürürlüğe konma-
sı önerisini kabul etmeye hazır olduğu 
ifade edilmişti. Açıklamada, ABD’nin 
istihbarat paylaşımı konusunda Kiev’e 
yönelik kısıtlamayı derhal kaldıracağı ve 
Ukrayna’ya güvenlik yardımını yeniden 
başlatacağı da belirtilmişti. AA

YEREL medyadaki haberlere 
göre, Bosna Hersek Savcılığı 
tarafından, “anayasal düzeni 

tehdit etmek” suçlamasıyla Dodik, 
RS Başbakanı Radovan Viskovic ve 
RS Ulusal Meclisi (NSRS) Başkanı 
Nenad Stevandic’in gözaltına alın-
ması için talimat verildi. Savcılığın 
gözaltı kararını polise ve RS İçişleri 
Bakanlığına ilettiği öğrenilirken, bu-
gün NSRS’de yeni bir sözde anayasa 
yapılması için oturum düzenlenmesi 
bekleniyor. Bosna Hersek Mahkeme-
si, ayrılıkçı söylemleriyle gündeme 
gelen Dodik hakkında “Yüksek Tem-
silcilik Ofisi (OHR) kararlarına saygı 
duymadığı” gerekçesiyle 1 yıl hapis 
ve 6 yıl siyasi yasak cezası vermişti. 
Mahkeme kararının hemen ardından 
NSRS’de yapılan oylamada devlet 
kurumları olan Bosna Hersek Yüksek 
Yargı ve Savcılık Konseyi (VSTV), 
Bosna Hersek Savcılığı, Bosna Her-
sek Mahkemesi ve Bosna Hersek 
Araştırma ve Koruma Ajansının 
(SIPA) RS entitesindeki faaliyetleri 
yasaklanmıştı.
Anayasa Mahkemesi iptal etti
Ülke anayasasına aykırı olan kararla-
rı imzaladığını duyuran RS Başkanı 
Dodik, sözde yasaların yürürlüğe 
girmesinden sonra mahkemenin ve 
savcılığın çağrılarına cevap vermeye-
ceğini, RS polisi tarafından koruna-
cağını açıklamıştı. Ulusal medyada 
Dodik ve NSRS’den gelen kararlar 
“darbe” olarak nitelenirken, Bosna 
Hersek Anayasa Mahkemesi söz 
konusu kararları iptal etmişti. AA

İRAN 
resmi 
haber 

ajansı IRNA’ya 
göre, Dışişleri 
Bakanı Erakçi, 
kabine toplantısı 
sonrası basına açıklamada bulundu. 
“ABD Başkanı’nın mektubu henüz 
bize ulaşmadı” diyen Erakçi, söz 
konusu mektubun Arap ülkelerinden 
biri aracılığıyla Tahran’da kendilerine 
teslim edilmesinin planlandığını ifade 
etti. Erakçi, ülkesinin barışçıl nükleer 
program konusunda her zaman eşit 
şartlarda müzakere yapmaya hazır 
olduğunu dile getirdi. Geçmişte Kap-
samlı Ortak Eylem Planı (KOEP) 
çerçevesinde görüşmeler yaptıklarını 
hatırlatan Erakçi, ABD’nin KO-
EP’ten çekildiğini ancak kendilerinin 
3 Avrupa ülkesi ile müzakereleri 
sürdürdüklerini söyledi. Erakçi söz 
konusu ülkeler ile 2 hafta önce görüş-
tüklerini ve yakın zamanda bir görüş-
me daha yapacaklarını kaydetti.

FILISTIN topraklarını gasbeden İsrail-
liler, işgal altındaki doğu Kudüs’te bulu-
nan Mescid-i Aksa’ya baskın düzenledi. 

Filistin haber ajansı WAFA’ya göre, fanatik Ya-
hudilerin Aksa’nın avlusuna giriş ve baskınları 
İsrail polisi korumasında gerçekleşti. Mescid-i 
Aksa’nın bulunduğu sahaya girişin gerçekleşti-
rildiği birçok kapıda sıkı güvenlik tedbirlerinin 
alındığı baskın sırasında İsrailliler, “Talmud 
ayinleri” yaptı. İsrail polisinin baskına ön hazır-
lık amacıyla Kudüs’ün eski şehir bölgesinde de 
sıkı “güvenlik” tedbirleri aldığı belirtildi.

Mescid-i Aksa baskınları
Mescid-i Aksa, İsrail ile Ürdün arasında 26 
Ekim 1994’te imzalanan barış antlaşmasına 
göre Ürdün Vakıflar, İslami İşler ve Mukad-
desat Bakanlığına bağlı Kudüs İslami Vakıflar 
İdaresinin himayesinde bulunuyor. İsrailliler, 

2003’ten bu yana idarenin izni olmadan İsra-
il’in tek taraflı kararıyla polis eşliğinde kutsal 
mabet Mescid-i Aksa’ya giriyor. Bu girişleri 
baskın olarak nitelendiren Kudüs İslami Va-
kıflar İdaresi, Müslümanların egemenliğinin 
ihlal edildiğini vurguluyor. İsrailliler, içinde 
Kıble Mescidi ile Kubbetu’s Sahra Camisi’nin 
yanı sıra müze, medreseler ve büyük avlunun 
yer aldığı Mescid-i Aksa Külliyesi altında, 
“Süleyman Mabedi kalıntılarının bulundu-
ğu” iddiasıyla kazı çalışmaları yapıyor. İsrail 
yönetimi ise Mescid-i Aksa’da “sadece Müs-
lümanların ibadet edebildiği diğer dinlerin 
mensuplarınınsa sadece ziyaret edebileceği” 
tarihi statükonun korunduğunu savunuyor. 
Ancak fanatik Yahudilerin, İsrail polisi koru-
masında Aksa’ya düzenledikleri baskınlarda 
dua etmeleri ve dini ritüeller icra etmeleri 
sıkça kameralara yansıyor. AA

Kesenin ağzını açıyor!
ABD’li iş insanı Elon Musk’ın, 

kıdemli danışmanlığını yaptığı 
Başkan Donald Trump’ın 

siyasi operasyonları için 100 
milyon dolar bağış yapmayı 

planladığı bildirildi

THE New York Times’ın (NYT) haberine 
göre, Hükümet Verimliliği Departmanı-
nın (DOGE) başındaki iş insanının bağış 
kararı, Başkan Trump’ın, Musk’ın şirketi 
Tesla’dan araç satın almasının ardından 
geldi. Beyaz Saray kaynakları, NYT’ye 
Musk’ın 100 milyon dolarlık bağışını, 
başkanlık seçimlerinde Cumhuriyetçi 
aday Trump’ı destekleyen “America 
PAC” adlı siyasi eylem komitesi yerine, 

başkana bağlı başka bir dış kuruluşa 
yapmak istediğini aktardı. Öte yandan, 
Kasım 2024 seçimlerinde Trump ve 
diğer Cumhuriyetçi adayların seçim 
kampanyalarına yaklaşık 288 milyon 
dolar bağış yapan Musk, en fazla siyasi 
bağış yapan isim olmuştu. New York 
kentinde 8 Mart’ta göstericiler, Musk’ın 
sahibi olduğu Tesla şirketinin otomobil 
bayisine zorla girerek oturma eylemi 

düzenlemişti. Bayi önünde döviz ve 
pankartlarla protestoya devam eden 
diğer göstericiler, “Musk seçilmiş biri 
değil”, “Musk gitmek zorunda” slogan-
ları atmıştı. Başkan Trump ise Musk’a 
desteğini göstermek amacıyla bir Tesla 
araç satın alırken “Bu adam enerjisini 
ve hayatını bunu yapmaya adadı ve ben-
ce kendisine haksızlık yapıldı.” ifadesini 
kullanmıştı. AA

Almanlar memnun! Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz, ABD ile Ukrayna he-

yetleri arasında Suudi Arabis-
tan’ın Cidde kentinde yapılan 

görüşmelerden 
çıkan önerileri 
memnuniyetle 

karşıladı 
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13 MART 2025 PERŞEMBE

06:15 İkizler 
Memo-Can
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:14 Kanal D Ana Haber
20:00 Annem Ankara

05:55 Kur’an-ı  
Kerim Hatm-i Şerif
06:50 Mesnevi’den  
Hikayeler
07:10 Vuslat
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Vefa Sultan
18:00 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:45 UEFA Şampiyonlar Ligi

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
11:50 Piyasalar
12:00 Haber Merkezi
12:45 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
15:15 Paranın Nabzı
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
11:45 Spor Gündemi
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
16:00  Güne Bakış
17:00  Akşam Haberleri
18:00  Ana Haber Bülteni
19:00  Haber Bülteni
20:00  Türkiye’nin Nabzı

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:30 Gece  
Haberleri
06:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
16:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
19:30 Alfapetek

08.00 Günaydın  
Türkiye
09.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
12.00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
14.00 Buket Güler ile Haber 
Masası
19.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21.00 Gökmen Karadağ ile 
Açıkça

08:00 Bu Sabah
10:00 Siyah Kalp
12:30 Gelin Evi
15.00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme 
18:45 Ana Haber
20:00 Siyah Kalp

06:30 Zembilli
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile  
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
18:45 Nihat Hatipoğlu ile 
İftar
19:25 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

07:15 Ebru ile 
8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
12:15 Survivor 2025
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

07:30 İlk Bakış
08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

BAŞKA BIR GÜN’E 
3 YENI ISIM
Ezgi Mola, Salih Bademci, Berkay Ateş, Nur Sürer, Şükran Ovalı ve Avni Yalçın gibi birçok önemli 
ismi kadrosunda buluşturan Ay Yapım’ın perşembe akşamları atv’de ekrana gelen dizisi ‘Başka 
Bir Gün’ün kadrosuna bu hafta Osman Sonant, Nilgün Türksever ve Utku Coşkun dahil oluyor

Sabancılar 
ayrılıyor mu! 

Erkek annesi 
olacak

Bazı diziler vardır ki, yıllar geçse de değerinden hiçbir şey kaybetmez. 2014-
2015 yılları arasında yayınlanan Kara Para Aşk da tam olarak böyle bir yapım. 
Engin Akyürek ve Tuba Büyüküstün’ün başrollerini paylaştığı dizi, dönemin en 
çok konuşulan yapımlarından biri olmuş, aldığı ödüllerle başarısını taçlandırmıştı

10 yıldır unutulmuyor!

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
21:00 Çözen Kazanır

SÜRÜKLEYICI senaryosunu Rana 
Mamatlıoğlu ve Bekir Baran 
Sıtkı’nın kaleme aldığı, Çağrı 

Bayrak’ın yönetmen koltuğunda 
oturduğu, Ezgi Mola, Salih Bademci, 
Berkay Ateş, Şükran Ovalı, Fatih Al, 
Onur Bilge, Elçin Afacan, Melisa 
Doğu, Özlem Öçalmaz, Ezgi Çelik, 

Merve Ateş, Cem Söküt, Deniz 

Gündoğdu, Merih Ermakastar ile 
usta oyuncular Nur Sürer, Avni Yal-
çın ve Meral Çetinkaya gibi önemli 
isimlerin kadrosunda yer aldığı Ay 
Yapım imzalı ‘Başka Bir Gün’ dizisine 
bu hafta 3 yeni isim dahil oluyor.  
Perşembe akşamları atv’de ekrana 
gelen diziye başarılı oyuncu Osman 
Sonant, Deniz’in ölen arkadaşı Se-

lin’in babası olan ‘Zülfü’ karakteriyle 
dahil olurken Selin’in annesi ‘Ayla’ya 
Nilgün Türksever hayat verecek.

Merakla bekleniyor
Genç oyuncu Utku Coşkun ise Selin’in 
abisi ‘Yaman’ ile izleyicilerle buluşacak. 
Bu 3 ismin heyecan dolu hikayenin seyrini 
nasıl değiştireceği ise merakla bekleniyor.

KARA Para Aşk, polisiyeyi, aşkı ve 
dramı öyle ustaca harmanlamıştı ki, 
izleyici kendini olayların tam orta-

sında buluyordu. Engin Akyürek’in canlan-
dırdığı Ömer ve Tuba Büyüküstün’ün hayat 
verdiği Elif, izleyicinin kalbine kazınmış, 
hikâyeleri Türkiye sınırlarını aşarak dünya 
çapında bir fenomen hâline gelmişti. Nite-
kim, Akyürek’in Seul Drama Ödülleri’nde 
En İyi Erkek Oyuncu ödülünü kazanması ve 
Emmy adaylığı da bunun en büyük göster-
gesiydi. Dizinin yıllar sonra Netflix’te tekrar 
yayınlanıp 2014’ün en çok izlenen yerli 
yapımı olması, izleyicinin kaliteli hikâyelere 
her zaman değer verdiğini kanıtlıyor. Tuba 
Büyüküstün’ün de söylediği gibi, “Bu işi 

yapmanın, bir hikâye anlatmanın en güzel 
tarafı bu galiba... Hiç eskimiyor.” Gerçekten 
de güçlü karakterler, etkileyici diyaloglar ve 
sürükleyici senaryolar yıllar geçse de izleyi-
cinin ruhuna dokunmaya devam ediyor.

Kalıcı bir eser oldu
Bugün Kara Para Aşk sadece bir nostalji 
değil, hâlâ heyecanla izlenen bir yapım. Bel-
ki de bu başarının sırrı, insana dair en temel 
duyguları, aşkı, adaleti ve kaybı en saf hâ-
liyle anlatmasında saklıdır. Bir hikâye, an-
latıldığı zamana sıkışıp kalmadığında değil, 
her dönemde izleyiciye dokunabildiğinde 
gerçekten kalıcı olur. Ve Kara Para Aşk, işte 
tam da bunu başarmış görünüyor

İŞ dünyasının tanınan isimlerinden Ali Sabancı ve 
Vuslat Doğan Sabancı cephesinde ayrılık iddiaları 
gündeme bomba gibi düştü. Ünlü çiftin, resmi 

boşanma sürecini başlattığı öne sürülürken, bir süredir 
ayrı yaşadıkları da konuşuluyor. Sabancı çifti, 24 Ağustos 
2023’te Yunanistan’ın Leros Adası açıklarında botlarıyla 
kayalıklara çarparak büyük bir kaza geçirmişti. Olayın 
ardından uzun süre tedavi gören çiftin, bu süreçte ilişkile-
rinde ciddi sorunlar yaşadığı iddia ediliyor. Gazeteci Bü-
lent Cankurt’un haberine göre, Vuslat Doğan Sabancı’nın 
bu kazadan eşini sorumlu tuttuğu ve bu nedenle uzun 
süredir Ali Sabancı ile görüşmek istemediği öne sürülüyor. 
Yaşanan gelişmelerin ardından ünlü çiftin boşanma kararı 
aldığı iddiaları kulislerde konuşulmaya başlandı. Henüz 
resmi bir açıklama yapılmazken, Sabancı çiftinin evlilikle-
rinin geleceği merak konusu oldu.

GEÇTIĞIMIZ eylül ayında meslektaşı Serkan 
Keskin ile hayatını birleştiren başarılı oyun-
cu Meriç Aral, ekranlara veda etti. Sandık 

Kokusu dizisinden ayrılan Aral, hayranlarını se-
vindiren bir haber verdi. Ünlü oyuncu, ilk bebeğini 
beklediğini duyurdu! Muhabirlerin tebriklerini 
kabul eden Aral, hamileliği hakkında şu açıklamayı 
yaptı: “İyi geçiyor, dinleniyorum bu aralar. Setim 
bitti. Senaryo gereği diziden ayrıldım, hamilelikle 
de denk geldi.” Sağlığının yerinde olduğunu belir-
ten güzel oyuncu, tek dileğinin bebeğinin sağlıklı 
olması olduğunu söyledi. Ayrıca bebeğin cinsiye-
tini de paylaşarak “Erkek bebeğimiz olacak” dedi. 
Öte yandan, Meriç Aral’ın Instagram hesabından 
yaptığı son paylaşımda büyüyen karnı dikkat çekti. 
Hayranları, güzel oyuncuya tebrik mesajları yağdı-
rırken, Serkan Keskin ve Meriç Aral çifti bebeklerini 
kucaklarına alacakları günü sabırsızlıkla bekliyor.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

13 MART 2025 PERŞEMBE

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.

4 12 HAZİRAN 2021 CUMartEsİ İSTANBULwww.gazetedamga.com.tr

Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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UEFA Avrupa Ligi son 16 turu rövanş maçında 
bu akşam İskoçya temsilcisi Rangers’a konuk 
olacak Fenerbahçe, Avrupa kupalarındaki 286. 
karşılaşmasına çıkacak. Ibrox Stadı’nda oyna-
nacak ve TSİ 23.00’te başlayacak müsabakayı 
Norveçli hakem Espen Eskas yönetecek

HAYDI FENERBAHÇE!HAYDI FENERBAHÇE!

Tecrübe sahada!

Seri yapmalıyız!
Sivasspor Teknik Direktörü Rıza Çalımbay, “Hatayspor maçı öyle 
herkesin beklediği gibi kolay bir maç değil. Orada çok dikkatli 
olmalıyız. Bizim mutlaka bir seri yapmamız gerekiyor” dedi 

F ENERBAHÇE, UEFA Av-
rupa Ligi’nde çeyrek finale 
adını yazdırmak için İskoç-

ya’dan 2 ve daha farklı galibiyetle 
ayrılmak zorunda. Sarı-lacivertli-
lerin 2 farklı galibiyeti durumunda 
uzatmaya gidecek karşılaşmada 
Rangers’a her türlü galibiyet ve bera-
berliğin yanı sıra 1 farklı mağlubiyet-
te tur için yeterli olacak. Müsabaka 
Fenerbahçe’nin 2 farklı galibiyetiyle 
tamamlanması durumunda uzaya-
cak karşılaşmada önce 15’er daki-
kalık iki uzatma bölümü oynanacak. 
Burada da eşitliğin bozulmaması 
durumunda turu geçen tarafı seri 
penaltı atışları belirleyecek.

Tek eksik Çağlar
Fenerbahçe, İskoçya deplasmanına 
tek eksikle gidecek. Sarı-lacivertliler-
de sakatlığı bulunan Çağlar Söyün-
cü, zorlu Rangers müsabakasında 
forma giyemeyecek.

İsmail dönüyor
Fenerbahçe’nin milli orta sahası 
İsmail Yüksek, takıma geri dönü-
yor. Sakatlığı nedeniyle 1 ayı aşkın 
süredir takımdan uzak kalan İsmail, 
teknik heyetin görevlendirmesi du-
rumunda Rangers maçında forma 
giyebilecek. İsmail, son olarak 9 
Şubat’ta Alanyaspor deplasmanında 
forma giymiş ve o maçta sakatlan-
mıştı. Öte yandan sarı-lacivertli 
ekipte ilk maçta kart cezaları nede-
niyle forma giyemeyen Fred Rod-
rigues ve Bright Osayi-Samuel de 
formasına kavuşacak.

6 isim sınırda
Fenerbahçe’de 6 futbolcu sarı kart ceza 
sınırında yer alıyor. Sarı-lacivertli ekip-
te Mert Müldür, İsmail Yüksek, İrfan 
Can Kahveci, Sofyan Amrabat, Edin 
Dzeko ve Allan Saint-Maximin, kart 
görmeleri durumunda turu geçmeleri 
halinde çeyrek final ilk maçında müca-
dele edemeyecek.

UEFA kadrosu
Fenerbahçe’nin UEFA Avrupa Ligi 
kadrosu şu şekilde: Dominik Livakovic, 
İrfan Can Eğribayat, Ertuğrul Çetin, 
Çağlar Söyüncü, Alexander Djiku, 
Mert Müldür, Milan Skriniar, İsmail 
Yüksek, Mert Hakan Yandaş, Fred, 
İrfan Can Kahveci, Sofyan Amrabat, 
Sebastian Szymanski, Anderson Ta-
lisca, Filip Kostic, Dusan Tadic, Edin 
Dzeko, Youssef En-Nesyri, Bright 
Osayi-Samuel, Allan Saint-Maximin, 
Cenk Tosun.

286. maçını oynayacak
Sarı-lacivertli takım, Avrupa kupaların-
daki 285 müsabakada 112’şer galibiyet 
ve mağlubiyet yaşarken 61 maçta sa-
hadan beraberlikle ayrıldı. Fenerbahçe, 
Avrupa kupalarında rakip fileleri 389 
kez havalandırırken, kalesinde 407 gol 
gördü. Fenerbahçe, 2009-10 sezonuna 
kadar UEFA Kupası ismiyle oynanan 
UEFA Avrupa Ligi’nde 147 karşılaş-
mada boy gösterdi. Sarı-lacivertli ekip, 
bu mücadelelerde 63 galibiyet elde 
ederken 46 maçı kaybetti, 38 karşılaş-
ma ise beraberlikle sonuçlandı. Fener-
bahçe, 206 kez gol sevinci yaşarken 
kalesindeki 187 gole engel olamadı. AA

UEFA Şampiyonlar Li-
gi’nde heyecan devam 
ediyor… Son 16 turu 

rövanş maçında Inter, Hollanda’da 
2-0 mağlup ettiği Feyenoord’u 
İtalya’da da 2-1 yendi ve Bayern 
Münih’in rakibi oldu. Inter, 8. 
dakikada Marcus Thuram ile öne 
geçti. Feyenoord, 42. dakikada 
Jakub Moder’in penaltıdan attığı 
golle soyunma odasına 1-1 ile 
gitti. Inter, 51. dakikada Hakan 
Çalhanoğlu’nun penaltıdan attığı 
golle maçı 2-1 kazanmayı başardı. 
Hakan Çalhanoğlu, Şampiyonlar 
Ligi tarihinde gol ve asistte 10 ve 
üzerinde katkıda bulunan ilk Türk 
futbolcu oldu. DHA

LIGDE Rıza Çalımbay yöne-
timinde çıktığı Göztepe maçını 
3-1 kazanarak moral kazanan 

Sivasspor, pazar günü deplasmanda 
Hatayspor ile oynayacağı maçın ha-
zırlıklarına başladı. Kulüp tesislerinde 
gerçekleştirilen antrenman öncesinde 
teknik direktör Rıza Çalımbay basın 
mensupların açıklamalarda bulundu. 
Göztepe maçında iyi bir galibiyet aldık-
larını belirten Çalımbay, “Her şeyden 
önce başta taraftar olmak üzere oyuncu 
arkadaşlarımızla dahil maçı kazanmak 
için her şeyi yaptılar. Gerçekten mükem-
mel şekilde mücadele ettiler, oynadılar. 
Taraftarlarımız da sonuna kadar bizi 
desteklediler. İşte böyle olmamız gere-
kiyor. Biraz daha taraftarımızla beraber 
olmamız gerekiyor. Maçlarımızla destek 
olarak arkadaşlar bunları yaparsa biz 
istediğimiz yere gelebiliriz. Çünkü işimiz 
kolay değil. Gerçekten kolay değil. Zor 
bir zamandayız. Onun için her şeyimize 
dikkat edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Tek düşüncemiz 3 puan!
Hatay maçının zor olacağını ifade eden 
Çalımbay, “Şimdi oynayacağımız Ha-
tayspor maçı öyle herkesin beklediği 

gibi kolay bir maç değil. Zor bir maç, iyi 
bir takım, iyi oyunculardan kurulu bir 
takım. Bizim de sezon başı çalıştığımız 
iyi bir takım gerçekten. Onun için, ora-
da çok dikkatli olmalıyız. Orada bizim 
mutlaka 3 puandan başka bir şey dü-
şünmememiz gerekiyor. Bizim mutlaka 
bir seri yapmamız gerekiyor, kaostan 
çıkmamız için. Ben inanıyorum. Oyun-
cularıma da inanıyorum. Tek sıkıntımız 
maçta da gördüğünüz gibi ondan ön-
cesi de dahil en az 7-8 tane sakatımızın 
olması. Şu anda tek stoperimiz var, ona 
göre de takımımızı yapmaya çalışıyo-
ruz. O da bizim için bir şanssızlık, bir 
dezavantajı ama onu biz mazeret kabul 
etmiyoruz. Çünkü sakatlık her zaman 
olabilir. Her şey olabilir, eksik de olabi-
liriz. Ama ne olursa olsun her şeyimizi 
verip oradan da puan ve puanlarla 
dönmek istiyoruz. Tek düşüncemiz o” 
diye konuştu. Göztepe maçında sakat-
lanan Manaj ve Simic’in durumlarının 
iyi olduğunu belirten Çalımbay, “Bir 
sonraki gün çıkacaklar antrenmanlara, 
büyük ihtimalle de ikisi de oynayabilir-
ler, görev verirsek. Bir şeyleri yok gibi şu 
anda” ifadelerini kullandı. DHA

SÜPER  Lig’de geçen hafta evin-
de Kasımpaşa’yı 1-0 yenerek son 
5 maçta gol yemeden 3 galibiyet, 

2 beraberlik almasına rağmen averajla 
yine düşme hattına gerileyen Bodrum 
FK’da gözler pazar günü deplasmanda 
oynanacak Çaykur Rizespor maçına çev-
rildi. Ligdeki yenilmezlik serisini sürdür-
mek isteyen yeşil-beyazlı ekip Bodrum’a 
puan ya da puanlarla dönmek istiyor. 
Hazırlıklarını Yalıçiftlik İsmail Altındağ Te-
sisleri’nde sürdüren Bodrum FK’yı çıkışa 
geçiren Teknik Direktör Jose Morais, 
oyuncularının performansından 
memnun olduğunu dile getirdi. 
Portekizli teknik adam, “Burası 
zorlu bir lig, rakipler zorlu. 
Bizler maçlara hazırlanırken 
artık bu andan itibaren rakiple-
rimizin de sonuçlarına bakmak 
zorundayız, çünkü takımlar 
birbirine yakın gidiyor. Biz kendi 
hedeflerimizi gerçekleştirmek için kendi 
çalışmalarımıza bakıyoruz. Çok daha 
fazla çalışmamız gerekiyor, oyuncularım 
zaten bu özveriyi gösteriyor. Maçlar kritik 
hale geldi. Her takımın her maçı kazan-
ması mümkün değil. Her hafta bazen ligin 
tepesi bazen ortası bazen altından puan 

kayıpları gelecektir. Bizim de bu fırsatları 
değerlendirmemiz gerek” dedi.
Sousa çok özel biri
Tüm takımın performansının kendisini 
mutlu ettiğini ancak Portekizli kaleci 
Diogo Sousa’ya ayrı bir parantez açılması 

gerektiğini dile getiren 
Bodrum FK Teknik Di-

rektörü Morais, 

“Biz sezon sonu hazırlıklarımızı yapmaya 
devam edeceğiz. Hem Sousa hem de di-
ğer oyuncularımıza bireysel olarak paran-
tez açmak gerekiyor. Hedefimizi gerçek-
leştirme yolunda bireysel olarak adanmış 
şekildeler. İşlerini iyi şekilde yaptıklarını 
görüyoruz. Gösterdikleri özveriden dolayı 
övgüyü hak ettiklerini söyleyebilirim” diye 
konuştu. DHA

SÜPER Lig’de bu hafta Avru-
pa yarışındaki en önemli rakip-
lerinden bir üst basamağındaki 

Eyüpspor’u evinde yenerek hem 6 maç-
lık hasretine son vermeyi hem de iddia-
sını sürdürmeyi hedefleyen Göztepe’de 
takımın en tecrübeli isimleri Lasse 
Nielsen ve İsmail Köybaşı, genç oyun-
cular arasından formayı kaptı. Transfer 
yasağı nedeniyle altyapı oyuncularına 
sarılıp erken havlu atan sonuncu Ada-
na Demirspor’dan sonra ligin en genç 
kadrosuna sahip takımı olan Gözte-
pe’de kadronun en yaşlıları 37 yaşın-

daki Nielsen ile 35 yaşındaki İsmail, ilk 
11’de forma giyiyor. Uzun soluklu kari-
yerinde Danimarka, İsveç ve Belçika’da 
kupa koleksiyonu yapan Danimarkalı 
Nielsen, geçen sezon sarı-kırmızılılarda 
1’inci Lig’de şampiyonluk yaşadı.

Alternatifi yok!
Gerçek mevkisi stoper olan tecrübeli 
oyuncu, bu sezon da Süper Lig’de kad-
roda Ogün ve Nazım Sangare gibi sağ 
bek oyuncuları olmasına rağmen sağ 
kanatta formayı bırakmadı. Toplam 18 
lig maçında görev yapan Nielsen, 9’u 
son haftalarda 11 maçta ilk 11’de for-

ma giydi. Beşiktaş 
ve Trabzonspor’da 
şampiyonluklar 
yaşarken, Fener-
bahçe’de de görev 
yapıp Türkiye’nin 
en tecrübeli sol 
ayaklarından olan 
İsmail Köybaşı, 3 
sezondur oynadığı 
sarı-kırmızılılarda 
1’inci Lig’de kupa 
kaldırdı. Sol bek 
İsmail, sol kanatta 
alternatifsiz olan 
Göztepe’de Djalma 
Silva’nın çapraz 
bağlarının koparak 
sezonu kapatmasıy-
la 11’de oynamaya 
başladı.DHA

Mağlubiyetlere sonMağlubiyetlere son

Hakan 
Çalhanoğlu 
tarihe geçti



TRABZONSPOR, anlaşmaya vararak 
Trabzon’a getirdiği teknik direktör Fatih Tekke 
ile sözleşme imzaladı. Papara Park’ta toplantı 
salonunda gerçekleştirilen imza töreninde ku-
lüp başkan yardımcısı Serkan Kılıç ile teknik 
direktörlük görevinden ayrılan Şenol Güneş de 
yer aldı. Başkan Yardımcısı Serkan Kılıç, Fatih 
Tekke ile birliktelik içerisinde yeni bir sürecin 
başlayacağını belirterek, “Geçmişin izlerini 
taşıyan ve yakın tarihte takım kaptanlığımızı 
yapmış Trabzon’a mal olmuş, kulübümüze mal 
olmuş 2 önemli isimle beraber karşınıza geldik. 
Belirli zaman dilimleri içerisinde bazı süreçler 
yaşadık. Haliyle bu süreçler hepimizi üzmüş-
tür. Beraber bir birliktelik içerisinde bir süreç 
başlayacak. İnşallah herkes için hayırlı olur 
düşüncesindeyiz” diye konuştu.
Yeni bir dönem başlıyor

Trabzonspor eski Teknik Direktörü Şenol 
Güneş, yeni bir dönemin başladığını söyleyerek 
“Ben de 6 ay içerisinde burada birlikte oldum. 
Çalıştığım arkadaşlara, medyaya, taraftarla-
ra, yönetime teşekkür ediyorum, oyunculara 
da. 23 tane oyuncumuz 4 tane kalecimiz var, 
hiçbirinin hiçbir sorunu yok, sorunlu oyuncu-
muz da yok. Ama aldığımız sonuçlar yeni bir 
dönemi başlatmak zorunda kaldı. Hepimizi 

üzmüştür, bir kan değişikliği-
ne gidilmiştir. Bu konuda da 
takımımızda daha önce oyun-
cu olarak efsaneleşmiş Fatih 
Tekke hocamızı teknik direktör 
olarak Trabzonspor yönetimi 
kararı ile taraftarın isteği bizim 
desteğimiz, hepimizin isteği ile 
bizden biri olarak göreve getirmiş 
bulunuyoruz. Kendisine başarılar 
diliyorum.” dedi.
Bütün yetki Fatih Tekke’de

Trabzonspor’un kupada halen yarışta ol-
duğunu söyleyen Güneş, “Bu zamana kadar 
benimle çalışan ekipteki arkadaşlara teşekkür 
ediyorum. Yeni ekipte olan arkadaşlara ki ço-
ğunu tanıyorum, onlara da başarılar diliyorum. 
Onları yalnız bırakmadan takımın da oyun-
cuların da daha güçlü bir şekilde sorumluluk 
alarak oynamalarını istiyorum. Teknik alanda 
bütün yetki zaten Fatih Hocanın. Takımdan 
sorumlu, yetkili, görevli. Bizden bir şey isterse 
her zaman yanındayız, onun dışında hiçbir za-
man karışmayacağız, kimsenin de karışmasını 
doğru bulmuyoruz. Zaten izin de vermeyece-
ğini düşünüyorum. Çünkü oyuncular hoca ile 
birlikte, ekibiyle birlikte yaşar.” diye konuştu.

 
Hedef tek kupa gibi

Basın mensuplarının sorularını ya-
nıtlayan Fatih Tekke, Trabzonspor’un 
bu seneki tek hedefinin Türkiye kupasını 
kazanmak olduğunu söyleyerek, “Lig’in 
durumu ortada zaten, Trabzonspor açı-
sından da gelinen durum da ortada. 
Trabzonspor’umuzun şu anda Avrupa 
hedefi var bu da Kupa’dan geçiyor. Yani 
sıralamada belki ama gerçekçi olmak 
lazım, şu an için Kupa bizim için birinci 
hedef olarak gözüküyor.” dedi. AA 

Tekke bir ve beraber olmanın önemine de değinerek, “Şu an sorunu-
muz belli, talihsizlikler yaşadık kulüp olarak. Şu an söylediğim cümle çok 
çok önemli. Trabzonspor’a ‘Gel deyince gelen insanlar’ Siz de öylesiniz. 
48 yaşındayım, hocam benden kat kat tecrübeli, yumruk olamadın mı? 
Hiçbir şey olmuyor. Bir olacaksın, bu da bize Trabzonluya yakışan 
bir durum. Kızarız, olsun birbirimize kızalım, hiç sorun değil. Ama 

lütfen birbirimizi aşağıya doğru çekmeyelim, birbirimize destek 
olalım. Sabahtan akşama kadar benim için 

en değerlisi şu, bu insanların sevgisini zerre 
zedelememek için bir saat uyku mu, 

gerekirse o kadar uyuyacağız, elimizden 
ne geliyorsa tüm yüreğimizle beraber 

yapacağız” ifadelerini kullandı.

PROFESYO-
NEL kariyeri 
boyunca ülkesinin 
Huesca, Getafe ve 
Girona ile İngilte-
re’nin Leeds Uni-
ted takımlarında 
forma giyen Saiz, 
2022-2023 sezo-
nunun devre ara-
sında Sivasspor’a 
transfer oldu. 
Kırmızı-beyazlı 
ekipte bir yıl görev 
yapan 34 yaşın-
daki orta saha 
oyuncusu, geride 
kalan sezonun ara 
transfer dönemin-
de Eyüpspor’un 
yolunu tuttu. İs-
tanbul temsilcisiy-
le Trendyol Süper 
Lig’e yükselme 
sevinci yaşayan 
Samu Saiz’in Tür-
kiye’deki üçüncü 
durağı ise Şubat 
2025’te Pendiks-
por oldu. Samu 
Saiz, Real Mad-
rid’de forma giyen 
milli futbolcu Arda Güler, 10 nu-
mara pozisyonunun değişimi, Türk 
futbolu, Türkiye’deki kariyeri, Leeds 
United’da teknik direktörlüğünü 
üstlenen Marcelo Bielsa ve İstanbul 
hakkında AA muhabirinin sorularını 
yanıtladı.
Savaşmaya devam etmeli 

Arda Güler’in bu sezon Real 
Madrid’de forma şansı bulmakta 
zorlanmasını değerlendiren Saiz, 

“Arda, inanılmaz 
yetenekli ve müt-
hiş bir oyuncu. 
Dünyanın en bü-
yük takımına gitti. 
Kolay değil. Real 
Madrid’de kendisi 
gibi birçok oyun-
cu var. Çok genç. 
Türk futbol tari-
hinde çok önemli 
bir yer edinecek. 
Adından uzun 
yıllar bahsettire-
cek bir futbolcu 
olacak. Ben oyna-
madığım zaman 
mutsuz olurum. 
Arda’nın yerinde 
olsam gidip başka 
takımda oynar-
dım. Real Madrid 
de beni yeterli 
görür ve daha 
güçlü bir şekilde 
yeniden çağırırdı. 

Savaşmaya bu şekilde devam eder-
dim.” diye konuştu.
Oyuncu seçimleri çok önemli

Samu Saiz, 10 numara pozisyo-
nundaki futbolcu tercihlerinde es-
kiye nazaran yetenekten çok gücün 
ön planda tutulduğunu ve bunun 
futbola zarar verdiğini savundu. 10 
numara pozisyonunda forma giyen 
oyunculara bakış açısının değişti-
ğini vurgulayan Saiz, şu görüşleri 

paylaştı: “Eskiden 10 numaraların 
oyuna daha çok etki ettikleri futbol 
oynanıyordu. Artık 10 numaralar 
o şekilde görülmüyor. Üçlü orta 
sahanın önündeki bir futbolcu po-
zisyonundalar. Bu anlamda biraz 
etkinliklerini yitirdiler.”
Türk futbolcular ne yapmalı?

Türkiye’de oynanan futbol ve 
Türk oyuncular için övgü dolu 
ifadeler kullanan Samu Saiz, şuları 
kaydetti: “Türkiye’de gelişmekte 
olan bir futbol oynanıyor. Türk 
Milli Takımı da Avrupa Şampiyo-
nası’nda çok iyi işler yaptı. Çok iyi 
genç oyuncular var. Ancak takım ve 
oyuncu düzeyinde daha profesyonel 
olunması gerekiyor. Jose Mourinho 
ve Alvaro Morata gibi isimler bura-
da. Bunlar iyiye işaret. Böyle devam 
ederse Türk futbolunun birkaç sene 
içinde çok farklı yerlere geleceğini 
düşünüyorum. Türk oyuncuların 
çok küçük detaylara dikkat ederek 
fizik ve futbol olarak kendilerini 
çok iyi yerlere getirebileceklerini 
düşünüyorum. Uyuma, beslen-
me, antrenman disiplini, ağırlık 
çalışmaları ve diyetleri gibi birkaç 
küçük detaya dikkat ederlerse çok 
farklılaşacaklarını düşünüyorum. 
Türkiye’de kulüplerin çok iyi tesis-
leri var ve şartlar iyi. Bu imkanları 
iyi değerlendirmek gerekiyor. Ufak 
detayları yerine getirdiklerinde Türk 
futbolcular için farklı şeylerin olaca-
ğını düşünüyorum.” DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Pendik’te Pendik’te 
hedef büyük  hedef büyük  

ARDA GÜLERARDA GÜLER 
için tavsiye!için tavsiye!

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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www.damgagazetesi.com

Real Madrid altyapısından 
yetişen Siltaş Yapı Pen-
dikspor oyuncusu Samu 
Saiz, “Arda Güler’in yerinde 
olsam gidip başka takımda 
oynardım. Real Madrid de 
beni yeterli görür ve daha 
güçlü bir şekilde yeniden 
çağırırdı” dedi 

Arsenal’den M.United’a, Juventus’tan 
Arap zenginlerine kadar bütün dün-
yayı peşinden koşturan gol makinesi, 
aşık olduğu sarı-kırmızılı forma ile 
17 gol ve 4 asist üretti, Cimbom’a 
tam 22 puan kazandırdı 

Trabzonspor’da tek-
nik direktörlük göre-

vine getirilen Fatih 
Tekke, “Yuvaya gel-
dik çok şükür. Yolu-

muz uzun, hedef olan 
maçlar var, düzelt-

meye çalışacağımız 
şeyler var, hepimize 

hayırlı olsun” dedi

Yönetim Kurulumuzun  ……………/2025 tarih 2025/…. no’lu kararı ve Şirketimiz Esas  
Sözleşmesinin 13. Maddesi gereğince 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 08/04/2025      
tarihinde Saat 09:30’da Osmaniye Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:1 Kat:5 34146 Bakırköy/ 
İSTANBUL adresindeki İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü  
Toplantı Salonunda, aşağıdaki gündemde yazılı hususları görüşmek üzere toplanacaktır.
Faaliyet Raporu, finansal tablolar ve yönetim kurulunun kâr dağıtım önerisi genel kurul toplantısından 
en az onbeş gün önce şirket merkezinde pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır.
Toplantıya bizzat katılmayacak olan ortaklar, ekte yer alan vekaletname metnini doldurup  
imzalamak ve noter tasdiki yaptırmak suretiyle temsilci tayin edebilirler. Şirketimizin Belediye 
hissedarları Meclis kararı alarak temsilci tayini yapmalıdır. 
Sayın ortaklarımızın belirtilen gün ve saatte toplantıya teşrifleri saygı ile arz olunur.

         YÖNETİM KURULU BAŞKANI			   YÖNETİM KURULU ÜYESİ
                    Erdal Celal AKSOY				             GENEL MÜDÜR
           						                               Fevzi Alp ATAR 
Şirket Merkezi Adresi:  
Oruç Reis Mahallesi Vadi Caddesi Giyim Kent No:108 K:6 İstanbul Ticaret Sarayı Esenler/İstanbul 
Tel	 : (0212) 537 82 00  & (0212) 573 13 07
Web	 : https://iston.istanbul/

İSTON İSTANBUL BETON ELEMANLARI VE HAZIR BETON FABRİKALARI SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 08.04.2025 TARİHİNDE YAPILACAK 

2024 YILINA AİT OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEMİ
1- Açılış ve Toplantı Başkanlığının oluşturulması,
2- Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan 2024 yılı Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi,
3- 2024 yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporunun okunması, 
4- 2024 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve tasdiki, 
5-.TTK m. 363/1 hükmü uyarınca, faaliyet yılı içinde meydana gelen Yönetim Kurulu üye 
değişikliklerinin Genel Kurulun onayına sunulması,
6- Yönetim Kurulu üyelerinin 2024 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri,
7- Kârın kullanım şeklinin, kâr dağıtımı hususunun belirlenmesi, 
8- Yönetim Kurulu üyelerinin seçilmesi ve görev sürelerinin tespiti,
9- Yönetim Kurulu üyelerinin huzur haklarının tespiti, 
10- Bağımsız Denetçi seçimi, 
11- TTK m. 395 ve m. 396’a göre Yönetim Kurulu üyelerine izin verilmesinin görüşülmesi,
12- Dilek, temenniler ve kapanış. 
[Antet olmalı]

VEKALETNAME 
(TEMSİLCİLİK BELGESİ)

Hissedarı bulunduğumuz 228731-0 Ticaret Sicil Numaralı İston İstanbul Beton Elemanları 
ve Hazır Beton Fabrikaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin 08.04.2025 tarihinde 
saat 09.30’da “Osmaniye Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:1 Kat:5 34146 Bakırköy/ 
İSTANBUL adresindeki İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler Koordinasyon 
Müdürlüğü Toplantı Salonunda yapılacak olan Olağan Genel Kurul Toplantısında  
Şirketimizi temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmak 
üzere……….TC Kimlik numaralı …………………….........’yı veya ........... TC Kimlik numaralı 
……..’yı ayrı ayrı vekil vekil tayin ettiğimizi  bildiririz…./…./2025 
VEKALETİ VERENİN
Unvanı		  : (Yazılmalı)
Sermaye Miktarı   : ………-TL
Hisse Adedi       	 : ……… Adet
Adresi		  : (yazılmalı)
                Ad-SOYAD (yazılmalı)			         Ad-SOYAD (yazılmalı)
(Genel Müdür/Başkan veya Başkan vekili)	    (Genel Müdür/Başkan veya Başkan vekili)
[Antet olmalı] 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 	  Basın: (2188208)

228731-0 TİCARET SİCİL NUMARALI
İSTON İSTANBUL BETON ELEMANLARI VE HAZIR BETON 

FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN OLAĞAN GENEL 

KURUL TOPLANTISINA ÇAĞRI

GALATASARAY’IN dünya yıldızı Vi-
ctor Osimhen, sarı-kırmızılı takıma zirve 
yarışında istatistikleri ve adanmışlığı ile 

olağanüstü bir katkı veriyor. Nijeryalı futbolcu, 
17 gol ve 4 asistle Aslan’a tam 22 puan kazan-
dırdı. Üstelik bunu sakatlığı nedeniyle sezonu 
kapatan Mauro Icardi’nin yokluğu ve devre 
arası Frankfurt’a giden Michy Batshuayi’den 
destek almadan tek başına başardı.
5 maçta duble yaptı
Victor Osimhen, ligde attığı 17 golün 7’sinde 
maçtaki gol perdesini açtı. Dört kez galibi-
yet golünü atan tecrübeli santrfor, 3 kez de 
takımını öne geçiren golü kaydetti. Bir golde 
skorda beraberliği getiren Osimhen, 3 kez 
de farkı açan golün sahibi oldu. Osimhen, 
ligdeki 5 müsabakada ikişer kez gol atarken, 
7 karşılaşmadan ise birer kez rakip kalecileri 
geçmeyi başardı. Osimhen’i bütün dünya 
devleri transfer etmek istiyor. Arsenal, M.U-
nited, Juventus ve Arap kulüpleri 75 milyon 
Euro serbest kalma bedelini ödemeye hazır. 
Ama Osimhen devre arasında aldığı tekliflere 
rağmen G.Saray’da kaldı ve attığı 17 golün 
6’sını kafa ile kaydetti. 6 penaltı golü atan 26 
yaşındaki yıldız, 4 kez sağ ayak, 1 kez de sol 
ayakla meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. DHA

GOL GOL 
makinesi!

Saiz, Türkiye’deki ilk takımı Si-
vasspor’da iyi işler yaptığını ancak 
çocuklarının okul ihtiyacı nedeniyle 
İstanbul’u tercih ettiğini aktardı. 
Sivas’ta çok zor bir adaptasyon 
dönemi geçirdiğini anlatan İspanyol 
oyuncu, “Sonra ailem geldi. Ancak 
Sivas’ta çocuklarım için uygun okul 
bulamadık. Bu sıkıntıyı büyük şehir 
takımıyla çözeceğimizi düşündük. 
Eyüpspor’dan gelen teklifi kabul 
ettim. Aslında Sivasspor’da da 
iyi işler yapıyordum ama ailevi 
sebeplerle Eyüpspor’u tercih ettim. 
Eyüpspor’da sezona çok güzel 
başladım ama son maçlarda forma 
şansı bulamıyordum. Oynamak 
isteyen bir futbolcuyum. Başka 
takımlardan da teklif vardı. İstan-
bul’u seviyorum. İstanbul, kızlarımın 
geleceğiyle ilgili uygun bir şehir. Bu 
nedenlerle Pendikspor’a gelmeye 
karar verdim. Pendikspor’da he-
defimiz en kötü play-off oynamak. 
Süper Lig’e çıkmayı istiyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 

Birbirimize destek olalım Birbirimize destek olalım 

YUVAYA GELDIK!



ARNAVUTKÖYBele-
diyesi, Ramazan ayı-

nın manevi iklimini
çocuklara hissettirmek
amacıyla geleneksel

hale getirdiği tekne
orucu iftar programını bu

yıl da Arnavutköy Şehir Par-
kı’nda gerçekleştirdi. Onlarca

çocuk, öğle namazının ardından
okunan ezanla birlikte tekne oruç-

larını dualar eşliğinde açtı. Oruç-
larını açan çocuklara, iftar

menüsü olarak en sevdikleri
yemeklerden köfte, patates,
makarna ve ayran ikram
edildi. Ramazan’a özel hazır-

lanan süslemeler çocuklara he-
diye edilirken, hacıvat ve karagöz

karakterleri eşliğinde eğlenceli
vakit geçirildi.

eğlence dolu ramazan 

Arnavutköy Şehir Parkı’nda Ramazan ayı
boyunca çocuklara yönelik buz pisti, atlı karınca,

yüz boyama alanları, sahne gösterileri ve ok savaşları gibi
etkinlikler her gün düzenleniyor. Hadımköy İstasyon Mey-
danı’nda da benzer içerikte etkinliklerle çocuklara gün
boyu eğlence dolu anlar sunuluyor. Bu alanlarda kurulan
oyun ve gösteri alanları, Ramazan coşkusunu çocuklara
doyasıya yaşatıyor.

Son olarak Show TV’nin iddialı dizisi
Deha ile ekranlara dönen başarılı
oyuncu Melis Sezen, Boğaziçi Üniversi-
tesi’nin düzenlediği Marka Zirvesi adlı
etkinlikte öğrencilerle buluştu. Sezen,
kendisine yöneltilen sorulara içtenlikle
yanıt verirken, en toksik özelliğini de

açıkladı. Şimdilerde Deha
dizisinde “İmre” karakte-
rine hayat veren Melis
Sezen, öğrencilerden
gelen “En toksik özelliği-
niz nedir?” sorusuna şu
cevabı verdi: “Bazen ken-
dimi çok yargılıyorum ve
suçlamaya giriyorum.
Kendime fazla yükleniyo-
rum. Şimdi onu bırakıyo-

rum. Hiçbirimiz bunu yapmayalım. Çünkü
kendimize neden bir duvar koyalım ki?
Kendimizi her halimizle sevelim.”

İki taraf birbirini çekmeli 

Markalarla yaptığı iş birliklerine de deği-
nen ünlü oyuncu, bu konudaki kriterlerini
şu sözlerle paylaştı: “Öncelikle sevdiğim
ve benim de günlük hayatta kullandığım
bir marka olması lazım. Başka türlü
olmaz. Hem gerçek olması hem de
uyumlu olması lazım. İki tarafın da birbi-
rini çekmesi gerekli.” Hem kariyeri hem
de özel hayatıyla sık sık gündeme gelen
Melis Sezen, açıklamalarıyla yine dikkat-
leri üzerine çekti. Başarılı oyuncunun
Deha dizisindeki performansı da izleyiciler
tarafından merakla takip ediliyor.
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Ramazan ayı sebebiyle basın mensuplarına iftar veren Mert Holding Yönetim Kurulu Başkanı Halis Kahriman, 
kayyumlar konusunda eleştirilerde bulundu. Esenyurt'a atanan kayyumu anımsatan Kahriman, “Bugün Esenyurt 
sahipsiz bir kent. Hiçbir iş yürümüyor. Belediyede kimse işini halledemiyor. Dışarıdan bir atamayla kent yönetilmez. ” dedi

M ert Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Halis Kahriman, her
Ramazan ayında olduğu gibi bu

Ramazan'da da gazetecilerle bir araya
geldi. Holding binasında düzenlenen iftar
sonrası hem siyasete hem de ekonomiye
ilişkin açıklamalarda bulunan Kahriman,
öncelikle gazetecilerle bir arada olmanın
mutluluğunu yaşadığını söyledi. Kahri-
man, “Ramazan ayı hepimiz için kutsal bir
aydır. Bu ayın hayırlı, uğurlu olmasını dili-
yorum. Tabii sözü çok uzatmayacağım
ama biraz konuşmakta fayda var. Burada
bölgenin çok değerli gazetecileriyle bir ara-
dayız. Gazetecilik gereği, sizler nasıl de-
mokrasiyi savunuyorsanız hepimizin
mücadelesi de bu şekilde demokrasiyi sa-
vunmak olmalı. Şimdi bazı gazeteciler
yalan, yanlış haberleri yazıyorlar  ve dü-
zeltme gereği bile duymuyorlar. Bir defa
sizi böyle gazeteciler olmadığınız için kut-
luyorum. Yerel basın olarak bu anlamda
çok kıymetlisiniz. Bulunduğunuz bölgedeki
sorunları alıp, ülke gündemine kadar taşı-
yorsunuz. Ben de bunu çok değerli buluyo-
rum” dedi.

türkiye yokluklar ülkesi oldu

Ekonominin gidişatına ilişkin konuşan
Kahriman, “Ülkemizde ciddi sıkıntılar var.
Birçok kardeşimiz üniversite mezunu ama
iş bulamıyor. Sistemde bir bozukluk var.
Avrupa'da Almanya, Fransa eğitimini nasıl
şekillendiriyor bunlara bakıp örnek alma-

mız lazım ama biz almıyoruz. Gençler şu
an ülkemizde yaşamak istemiyorlar. Eğitim
sistemimiz bir ticarethaneye dönüşmüş.
Ülkemizdeki eğitim sisteminde bile bir rant
var. Bunların düzeltilmesi lazım. Asgari üc-
retin 22 bin lira olduğu bir ülkede özel bir
üniversitenin yıllık eğitim masrafları 500
bin lira ile telaffuz ediliyor. Bunlar çok ciddi
rakamlar. Anne babalar yetersiz kalıyor.
Türkiye maalesef bu yokluğa mahkum
edilmiş” ifadelerini kullandı. 

Çok kötü günlerden geçiyoruz

Türkiye'nin ekonomik anlamda çok kötü
günlerden geçtiğini anlatan Kahriman bu
savını da emekliler üzerinden örneklen-
dirdi. Kahriman, “Emeklilerimiz perişan
durumda. Akrabalarımızda vs birçok
emekli var. Emekli olunca insanlar eskiden
bir ev alıyordu bir araba alıyordu. Şimdi ise
insanlar emekli olunca bırakın ev, araba al-
mayı hiçbir şey alamıyorlar. Bir insan 30 yıl
çalışıyor bir ev sahibi bile olamıyor. Böyle
bir şey olabilir mi? Ev sahibi olamadığı gibi
aldığı maaşla geçimini bile sağlayamıyor.
İnsanlar emekli oluyor, haberlerde izliyo-
ruz. Ağlıyor. Çünkü geçinemiyor. Adam
gelmiş 70 yaşına hala çalışıyor. Avrupa'da
ise emekliler geliyor mesela bizim ülke-
mizde 5 yıldızlı otellerde tatil yapabiliyorlar.
Ama maalesef bizim ülkemizde emekli de
çalışan da tatil yapamıyor. Ezcümle ekono-
mik anlamda Türkiye çok kötü günlerden
geçiyor” şeklinde konuştu. 

3 belediyeden de büyük!

Gazetecilerin 'siyasete dönecek misiniz?'
yönündeki sorularına da yanıt veren Kahri-
man, “Geçmişte biliyorsunuz girişimleri-
miz oldu. İlçe başkanlığı da yaptık genel ve
yerel seçimlerde de iddiamızı ortaya koy-
duk. Ama nasip olmadı diyelim. Benden
bağımsız ülkemizde ekonomi gibi siyaseten
de  durumun farklı olduğunu düşünmü-
yorum. Kendim için ise hayatımda siya-
set olsun olmasın çok önemli değil.
Sağlığımız yerinde olsun kafi. Ben şu an
çok ciddi bir şey söyleyeyim. Benim
ürettiğim iş hacmim Avcılar'dan, Bey-
likdüzü'nden ve Esenyurt'tan bunla-
rın toplamından fazladır. 3
belediyeden daha fazla
iş üretiyorum, hepsi-
nin toplam cirosu
benimki kadar
değildir, daha
fazla istihdam
sağlayıp, ekono-
miye katkı veriyo-
rum. Dolayısıyla
benim şahsi bir sı-
kıntım yok.
Benim bir bele-
diye yönetmeye
vs de ihtiyacım
yok. Ama ülke-
mizi de çok
önemsiyoruz, dü-
şünüyoruz” dedi.

KENDİME ÇOK
GÜVENİYORUM

Daha önce DEVA Partisi'nden ilçe
başkanlığı yaptığı Esenyurt'a da iliş-
kin konuşan Halis Kahriman, Esen-
yurt'a atanan kayyumu eleştirdi.
Kahriman, “Mesela Esenyurt. Bugün
sahipsiz bir ilçe. İnsanlar oy vermiş
ama iradesi tanınmıyor. İşte Ahmet
Özer hoca bugün hapiste. Böyle bir
şey olamaz. 1 buçuk milyon insan
oy vermiş, seçmiş. Bugün kayyum
atıyorsunuz, dışarıdan biri gelip yö-
netiyor. Bu böyle olmaz. Sahipsiz bir
ilçeye çevirdiler Esenyurt'u. Şu an
Esenyurt'ta hiçbir iş çözülmüyor. Be-

lediyede de sıkıntı
var. Şu an Esen-

yurt yönetilemi-
yor. Böyle
dışarıdan birini
atamayla
olmaz. Bu gidi-
şat iyi bir gidişat

değil” dedi.

ESENYURT
Esenyurt'ta iş
çözülmüyor!

Güzel oyuncu Melis Sezen kendisiyle ilgili önemli itiraflarda bulundu. 
Kendisine karşı çok acımasız olduğunu anlatan ünlü isim, “Bazen kendime
çok yükleniyorum ve bunun yanlış olduğunu düşünüyorum” dedi

Minikler için
tekne orucu

SAHIPSIZ KENT SAHIPSIZ KENT SAHIPSIZ KENT SAHIPSIZ KENT SAHIPSIZ KENT SAHIPSIZ KENT SAHIPSIZ KENT SAHIPSIZ KENT SAHIPSIZ KENT
aynur
cihan

haber
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